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1 Kirjanpitoyksikkö- ja rahastomuutoksissa käytettävät tekniset uudet 
oman pääoman tilit 

Tilin 20560 Tase-erien siirrot kirjanpitoyksikkömuutoksissa, valtio perus-
tamisella tavoitellaan selkeyttä ja läpinäkyvyyttä sekä kirjanpitoyksikkömuu-
tosten että saldonsiirtojen kirjauksiin liittyen. Aiemmin vastaavissa tilanteissa 
on käytetty joko tiliä 20400000 Edellisten tilikausien pääoman muutos, valtio 
tai 99700000 Pitkien tositteiden tekninen katkotili, mutta uuden tilin avulla 
nämä teknisluonteiset organisaatiomuutoksiin liittyvät kirjaukset ovat selkeästi 
omalla tilillään. 

Tilille kirjattavat tase-erien siirrot perustuvat aina vastuullisten tahojen teke-
miin päätöksiin, joissa määritellään, mille kirjanpitoyksiköille tase-eriä luovut-
tavan kirjanpitoyksikön tai sen osan tase-erät siirtyvät. 

Tiliä käytetään vain kaudella 16 tehtäviin organisaatiomuutoksiin liittyviin tase-
erien siirtokirjauksiin. Kirjauksissa käytettävään tositelajiin ei kohdistu ns. T-
tilitäsmäytystä. Kirjausten oikeellisuus varmistetaan manuaalisesti sekä luo-
vuttavan että vastaanottavan kirjanpitoyksikön näkökulmasta.  

Tilin 20561 Tase-erien siirrot rahastomuutoksissa, rahastot perustami-
sella tavoitellaan selkeyttä ja läpinäkyvyyttä sekä rahastomuutosten että sal-
donsiirtojen kirjauksiin liittyen. Aiemmin vastaavissa tilanteissa on käytetty 
joko tiliä 20420000 Edellisten tilikausien tuotto-/kulujäämä, rahastot tai 
99700000 Pitkien tositteiden tekninen katkotili, mutta uuden tilin avulla nämä 
teknisluonteiset organisaatiomuutoksiin liittyvät kirjaukset ovat selkeästi 
omalla tilillään. 

Tilille kirjattavat tase-erien siirrot perustuvat aina vastuullisten tahojen teke-
miin päätöksiin, joissa määritellään, mille rahastolle lakkaavan rahaston tase-
erät siirtyvät. Käytännössä rahastojen väliset tase-erien siirrot ovat harvinai-
sia. 

Tiliä käytetään vain kaudella 16 tehtäviin organisaatiomuutoksiin liittyviin tase-
erien siirtokirjauksiin. Kirjausten oikeellisuus varmistetaan manuaalisesti sekä 
luovuttavan että vastaanottavan kirjanpitoyksikön näkökulmasta. 

Perustettavien tilien tilinavauksessa tehtävien saldonsiirtojen johdosta päivite-
tään myös tilien 20400 / 20400000 Edellisten tilikausien pääoman muutos, 
valtio ja 20420 / 20420000 Edellisten tilikausien tuotto-/kulujäämä, rahastot 
selitteitä. 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

20560 / 
20560000 

Tase-erien siirrot 
kirjanpitoyksikkö-
muutoksissa, valtio 

Tiliä käytetään vain kirjanpitoyksikkömuutosten yhteydessä siir-
rettäessä toimintansa lopettavan kirjanpitoyksikön tase-erien 
saldot toimintaa jatkavalle kirjanpitoyksikölle. Tiliä käytetään kir-
janpitoyksikkömuutoksissa tase-erien siirtoihin myös silloin, kun 
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vain osa kirjanpitoyksikön tase-eristä siirtyy toiselle kirjanpitoyk-
sikölle. Kirjaukset tehdään siirrettävän tasetilin ja tämän tilin kes-
ken. Vastaanottavalle kirjanpitoyksikölle tehdään samat kirjauk-
set vastakkaismerkkisinä.  
 
Tiliä käytetään vain kirjanpidon kaudella 16 tehtäviin kirjauksiin, 
joilla toimintansa lopettavan kirjanpitoyksikön tase-erien loppu-
saldot siirtyvät tilinavauksessa toimintaa jatkavan kirjanpitoyksi-
kön alkusaldoihin tai joilla luovuttavan kirjanpitoyksikön tase-
eristä osa siirretään toisen kirjanpitoyksikön alkusaldoihin. Kir-
jausten jälkeen tase-eriä luovuttavalla kirjanpitoyksiköllä ei ole 
saldoja luovutuksen kohteena olevilta osin. Kokonaan toimin-
tansa lopettavalla kirjanpitoyksiköllä ei ole saldoja tasetileillä lu-
kuun ottamatta tätä tiliä ja tilikauden tuotto-/kulujäämää (tili 
20900000 Tilikauden tuotto-/kulujäämä, valtio), joiden saldo on 
yhteensä nolla. 
 
Tilikauden aikana kirjanpitoyksikkömuutoksiin liittyvissä tase-
erien siirroissa ei käytetä tätä tiliä vaan ne tehdään tilien 
19910000 Lähetteiden tili (T) ja 20530000 Hallinnan siirrot 
avulla. 
 
Tilillä ei saa olla saldoa kirjausten jälkeen talousarviotalouden 
tasolla. Tilin-avauksessa tämän tilin saldo siirretään tilille 
20400000 Edellisten tilikausien pääoman muutos, valtio.  
 
Tili on vain talousarviotalouden käytössä. 

20561 / 
20561000 

Tase-erien siirrot ra-
hastomuutoksissa, 
rahastot 

Tiliä käytetään vain rahastomuutosten yhteydessä siirrettäessä 
toimintansa lopettavan rahaston tase-erien saldot toimintaa jat-
kavalle rahastolle. Tiliä käytetään rahastomuutoksissa tase-
erien siirtoihin myös silloin, kun vain osa rahaston tase-eristä 
siirtyy toiselle rahastolle. Kirjaukset tehdään siirrettävän tasetilin 
ja tämän tilin kesken. Vastaanottavalle rahastolle tehdään samat 
kirjaukset vastakkaismerkkisinä.  
 
Tiliä käytetään vain kirjanpidon kaudella 16 tehtäviin kirjauksiin, 
joilla toimintansa lopettavan rahaston tase-erien loppusaldot siir-
tyvät tilinavauksessa toimintaa jatkavan rahaston alkusaldoihin 
tai joilla luovuttavan rahaston tase-eristä osa siirretään toisen 
rahaston alkusaldoihin. Kirjausten jälkeen tase-eriä luovuttavalla 
rahastolla ei ole saldoja luovutuksen kohteena olevilta osin. Ko-
konaan toimintansa lopettavalla rahastolla ei ole saldoja taseti-
leillä lukuun ottamatta tätä tiliä ja tilikauden tuotto-/kulujäämää 
(tili 20910000 Tilikauden tuotto-/kulujäämä, rahastot), joiden 
saldo on yhteensä nolla. 
 
Tilikauden aikana rahastomuutoksiin liittyvissä tase-erien siir-
roissa ei käytetä tätä tiliä vaan ne tehdään erikseen määritellyllä 
tavalla. 
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Tilillä ei saa olla saldoa kirjausten jälkeen rahastotalouden ta-
solla. Tilinavauksessa tämän tilin saldo siirretään tilille 
20420000 Edellisten tilikausien tuotto-/kulujäämä, rahastot.  
 
Tili on vain talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen 
käytössä. 

20400 / 
20400000 

Edellisten tilikausien 
pääoman muutos, 
valtio 

Tämä tili sisältää edellisten tilikausien kumulatiivisen tuotto- ja 
kulujäämän sekä kumulatiiviset pääomansiirrot. Tilinavauksessa 
edellisen tilikauden tuotto-/kulujäämä siirretään tililtä 20900 tälle 
tilille. Lisäksi tilinavauksessa tälle tilille siirretään ohjelmallisesti 
tilien 20500, 20510, 20520, 20530, 20540, 20550 ja 20560 sal-
dot. Tälle tilille ei saa tehdä kirjauksia. 

20420 / 
20420000 

Edellisten tilikausien 
tuotto-/kulujäämä, 
rahastot 

Tämä tili sisältää talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahas-
tojen edellisten tilikausien kumulatiivisen tuotto- ja kulujäämän. 
Tilinavauksessa edellisen tilikauden tuotto-/kulujäämä siirretään 
ohjelmallisesti tililtä 20910000 tälle tilille. Lisäksi tilinavauk-
sessa tälle tilille siirretään ohjelmallisesti tilin 20561 saldo. 
Tälle tilille ei saa tehdä kirjauksia. 

 

2 Muutoksia vain Verohallinnon käytössä oleviin tilien lisäjaotteluihin  

Verohallinnossa on meneillään uudistushanke (liittyy Veronkantolain muutokseen), johon 
liittyen kirjanpidossa on tarve uudelle liikekirjanpidon lisäjaottelulle. Lisätään liikekirjanpidon 
tilikarttaan marraskuusta 2025 lähtien tili 26090380 Palautustilin kokoomatili (T). 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

26090380 Palautustilin kokoo-
matili (T) 

Tätä tiliä käytetään palautettavien maksujen kokoomatilinä. Tili 
on vain Verohallinnon käytössä. 

 

Tarkennetaan Verohallinnossa käytössä olevan tilin 25970080 Muiden oma-
aloitteisten verojen kokoomatili (T) nimi ja selite nykyisten kirjauskäytäntöjen 
mukaiseksi. 

Tili Tilin uusi nimi Tilin uusi selite 

25970080 Muiden oma-aloitteis-
ten verojen sekä 
eräiden muiden ve-
rojen kokoomatili (T) 

Tätä tiliä käytetään verotulojen kirjaamisen kokoomatilinä 
muille oma-aloitteisille veroille. Lisäksi tiliä käytetään sel-
laisten verotulojen kirjaamiseen, joille ei ole kirjausten 
vähäisyyden vuoksi tarpeellista pitää omaa kokoomatiliä.  
 
Tili on vain Verohallinnon käytössä. 

 

https://vm.fi/hanke?tunnus=VM066:00/2024
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3 Muiden siirtosaamisten uusia tilejä 

Projektien tulojen jaksottamisessa ”tulo menon kohdalle” -periaatteen mukai-
sesti on mahdollista alkaa hyödyntää robottia Kieku-tietojärjestelmää käyttä-
vissä virastoissa. Robotti mahdollistaa ajantasaisemman tiedon tulokehityk-
sestä sekä vähentää työmäärää tilinpäätöksessä, kun jaksotukset tehdään 
robotin toimesta kuukausittain sen sijaan, että tuloutus tehtäisiin vain maksa-
tushakemuksen tai tilinpäätöksen yhteydessä. 

Robotti kirjaa kuukausittain tulojaksotuksen uudelle siirtosaamisiin peruste-
tulle tilille (17390001 Muut siirtosaamiset, automaatiojaksotus (T) tai vastaava 
sisäinen tili). Erillinen LKP-tili on tarpeen, jotta robotin jaksotukset voidaan 
erottaa manuaalisesti tehdyistä jaksotuksista. Robotin tekemät kirjaukset oi-
kaistaan lyhytaikaisiin saamisiin maksatushakemuksen tai laskutuksen yhtey-
dessä ja samalla korjataan tarvittaessa robotin tekemiä kirjauksia (esimer-
kiksi, jos projektille on kirjattu kustannuksia virheellisesti ja robotin tekemä tu-
lojaksotus on sen vuoksi virheellinen). Robotin tekemät kirjaukset vähentävät 
työmäärää myös tilinpäätösvaiheessa, sillä robotin jaksottamien projektien 
osalta riittää tulojaksotuksen tarkistaminen. 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

17390001 Muut siirtosaamiset, 
automaatiojaksotus 
(T) 

Tämä tili sisältää ”tulo menon kohdalle” -periaatteen mukaisesti 
jaksotetut tulot silloin, kun tulojen jaksottamisessa on hyödyn-
netty automaatiota. Edellä mainitut tulot ovat muilta kuin valtion 
virastoilta ja laitoksilta, talousarvion ulkopuolella olevilta valtion 
rahastoilta tai valtion liikelaitoksilta. 

17398001 Siirtosaamiset, au-
tomaatiojaksotus, 
sisäiset (T) 

Tämä tili sisältää ”tulo menon kohdalle” -periaatteen mukaisesti 
jaksotetut tulot silloin, kun tulojen jaksottamisessa on hyödyn-
netty automaatiota. Edellä mainitut tulot ovat valtion virastoilta ja 
laitoksilta, talousarvion ulkopuolella olevilta valtion rahastoilta tai 
valtion liikelaitoksilta. 

 

4 Uusi tili liikelaitosten edellisiin tilikausiin kohdistuviin tasekorjauksiin 

Perustetaan uusi tili liikelaitoksissa tehtäville edellisiin tilikausiin kohdistuville 
tasekorjauksille. Kyseessä on oma pääoma -tiliryhmään kuuluva tili, jolle teh-
dyllä kirjauksella korjataan edellisten tilikausien voittovarojen määrää, ts. oi-
kaistaan aiempien vuosien tulosta. Korjauskirjauksessa tämän tilin vastatilinä 
on se tase-erä, johon korjaus myös kohdistuu. 

Tili on rinnakkainen tili kirjanpitoyksiköiden ja rahastojen tileille 20410 Edelli-
siin tilikausiin kohdistuvat tasekorjaukset, valtio ja 20430 Edellisiin tilikausiin 
kohdistuvat tasekorjaukset, rahastot, kuitenkin sillä erolla, että liikelaitosten 
osalta tällä tilillä esitetään vain olennaiset edellisiin tilikausiin kohdistuvat 
tase-erien korjaukset. Tämä perustuu liikelaitosten kirjauskäytäntöön, jonka 
mukaisesti vain olennaiset edellisiin tilikausiin kohdistuvat tase-erien 
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korjaukset kirjataan omaan pääomaan (edellisten tilikausien voittovarojen ryh-
mään). Kirjanpitoyksiköt ja rahastot kirjaavat edellä mainituille tileille kaikki 
edellisiin tilikausiin kohdistuvat tase-erien korjaukset. 

Käytännössä liikelaitoksissa tehdään hyvin harvoin tilille kohdistuvia korjauk-
sia. 

Perustettavan tilin avulla tapahtumat saadaan käsiteltyä yhtenäisellä tavalla 
kirjanpitoyksiköiden, rahastojen ja liikelaitosten tietoja raportoitaessa. 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

20450 / 
20450000 

Edellisiin tilikausiin 
kohdistuvat tasekor-
jaukset, liikelaitok-
set 

Tämä tili sisältää edellisiin tilikausiin kohdistuvat tasetta koske-
vat olennaiset korjaukset. Korjauksen tarve johtuu tilanteesta, 
jossa taseeseen on aktivoitu liian suuri tai pieni euromäärä tai 
jossa tase-erä on kirjattu muutoin virheellisesti tai jätetty virheel-
lisesti kirjaamatta. Virhe voi johtua esimerkiksi tilanteesta, jossa 
erä on edellisinä tilikausina kirjattu virheellisesti vuosikuluksi, 
vaikka erä olisi tullut aktivoida taseeseen tai päinvastoin.  
 
Tili on vain valtion liikelaitosten käytössä. Tili on perustettu yh-
distellyissä laskelmissa raportoitavia valtion liikelaitosten tietoja 
varten. 

 

5 Uusi tili muiden talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen lai-
nasaamisten takaisinmaksuille 

Perustetaan uusi tili takaisinmaksuille yhtenäisten tilikarttamäärittelyjen mu-
kaisesti. 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

13231/ 
13231000 

Muiden talousarvion 
ulkopuolella olevien 
valtion rahastojen 
lainasaamisten ta-
kaisinmaksut 

Tämä tili sisältää tilille 13230000 sisältyvien talousarvion ulko-
puolella olevien valtion rahastojen lainasaamisten takaisinmak-
sut. 
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6 Velkatileihin liittyvät muutokset 

26278010 Siirtotalouden vastikkeettomiin kuluihin liittyvät velat, VA-järjes-
telmä, sisäiset (T) -tilin selite on yhdenmukaistettu vastaavan ulkoisen tilin se-
litteen mukaiseksi. 

26290000 Muut lyhytaikaiset velat (T) -tilin selite korjattu oikeaksi. Yhteisra-
hoitteiseen toimintaan liittyvä velka (rahoittajan kirjaus tilillä 43978 Yhteisra-
hoitteisen toiminnan rahoitusosuudet, sisäiset) on aina velkaa toiselle viras-
tolle tai laitokselle, jolloin tulee käyttää vastaavaa sisäistä tiliä, 26298 Muut 
lyhytaikaiset velat (T), sisäiset. Katso tarkemmin alla taulukossa Kulu- ja vel-
kakirjaukset yhteisrahoitteisessa toiminnassa. 

26298010 Muut lyhytaikaiset velat, VA-järjestelmä, sisäiset (T) -tilin selitettä 
täsmennetty ja poistettu virheellinen osuus selitteestä. 

Kun sekä rahoituksen maksaja että rahoituksen saaja ovat valtion virastoja tai 
laitoksia, kyse ei ole siirtotalouden kulusta, vaan yhteisrahoitteisesta toimin-
nasta. Kun rahasto maksaa virastolle tai liikelaitokselle, on kyse siirtotalouden 
kulusta, jolloin velka kirjataan tilille 26278 Siirtotalouden vastikkeettomiin ku-
luihin liittyvät velat (T), sisäiset. Katso tarkemmin alla taulukossa Kulu- ja vel-
kakirjaukset yhteisrahoitteisessa toiminnassa. 

24991010 Muut pitkäaikaiset velat, VA-järjestelmä (T) -tilin selitettä täsmen-
netty. 

24998 Muut pitkäaikaiset velat, sisäiset (T), 24998000 Muut pitkäaikaiset ve-
lat, sisäiset (T) -tilien selitettä korjattu. 

24998010 Muut pitkäaikaiset velat, VA-järjestelmä, sisäiset (T) -tilin selitettä 
korjattu.  

 

Toiminnan luonne Rahoittajan / maksajan liikekir-
janpidon tili 

Rahoituksen / korvauksen saajan 
lkp-tili 

Yhteisrahoitteinen toi-
minta  

Rahoittaja ei saa välitöntä 
vastiketta ja toiminta on 
rahoituksen saajalle va-
paaehtoista (ei lakisäätei-
sesti pakollisiin viran-
omaistehtäviin liittyvää). 

 

Rahoitetaan toista kirjanpito-
velvollista (rahoittajana liike-
laitos / rahasto tai virasto ra-
hoittaa liikelaitosta tai rahas-
toa):  

Kulutili: 

82329 Yhteisrahoitteisen toi-
minnan rahoitusosuudet, Met-
sähallitus, sisäiset* / 

39780 Yhteisrahoitteisen toiminnan 
tuotot, sisäiset 
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82979 Yhteisrahoitteisen toi-
minnan rahoitusosuudet, valti-
onhallinto, sisäiset 

Velkatili: 

26278 Siirtotalouden vastik-
keettomiin kuluihin liittyvät ve-
lat (T), sisäiset / 24998 Muut 
pitkäaikaiset velat, sisäiset (T) 

Rahoitetaan saman kirjanpi-
tovelvollisen toista toimijaa 
(virasto rahoittaa toista vi-
rastoa): 

Kulutili: 

43978 Yhteisrahoitteisen toi-
minnan rahoitusosuudet, sisäi-
set 

Velkatili: 

26298 Muut lyhytaikaiset velat 
(T), sisäiset 

Taulukko: Kulu- ja velkakirjaukset yhteisrahoitteisessa toiminnassa. 

Muutokseen liittyvät tilit tilitasolla: 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

26278010 Siirtotalouden vas-
tikkeettomiin kului-
hin liittyvät velat, 
VA-järjestelmä, si-
säiset (T) 

Tälle tilille kirjataan VA-järjestelmässä käsiteltävät valtion viras-
toon ja laitokseen kohdistuvat siirtotalouden kuluihin liittyvät ve-
lat, silloin kun rahoittajana on talousarvion ulkopuolinen valtion 
rahasto. Tämä tili sisältää VA-järjestelmässä käsiteltävistä vas-
tikkeettomista siirtotalouden kuluista sen osan, jota ei vielä ole 
maksettu maksunsaajalle, ja saaja on valtion virasto tai lai-
tos, talousarvion ulkopuolella oleva valtion rahasto tai val-
tion liikelaitos. rahoittaja on talousarvion ulkopuolella oleva val-
tion rahasto ja saaja on valtion virasto tai laitos. 

26290 Muut lyhytaikaiset 
velat (T) 

Tämä tili sisältää sellaiset vastikkeettomat velat, joita ei voi eri-
tellä muille tililajin tileille ja jotka ovat muille kuin valtion viras-
toille ja laitoksille, talousarvion ulkopuolella oleville valtion ra-
hastoille tai valtion liikelaitoksille. Tämä tili sisältää 



Valtiokonttori Muistio  9 (40) 
Valtiokonttori    
  
 14.11.2025  
 

 

Sörnäisten rantatie 13, Helsinki, PL 14, 00054 VALTIOKONTTORI 

Puh. 0295 50 2000, Faksi 0295 50 3333, www.valtiokonttori.fi 

 

esimerkiksi aiheettomasti saadut suoritukset, jotka maksetaan 
takaisin. Tälle tilille kirjataan esimerkiksi yhteisrahoitteiseen toi-
mintaan liittyvä velka. 

26290000 Muut lyhytaikaiset 
velat (T) 

Tämä tili sisältää sellaiset vastikkeettomat velat, joita ei voi eri-
tellä muille tililajin tileille ja jotka ovat muille kuin valtion viras-
toille ja laitoksille, talousarvion ulkopuolella oleville valtion ra-
hastoille tai valtion liikelaitoksille. Tämä tili sisältää esimerkiksi 
aiheettomasti saadut suoritukset, jotka maksetaan takaisin. 
Tälle tilille kirjataan esimerkiksi yhteisrahoitteiseen toimintaan 
liittyvä velka. Tili on muiden järjestelmien reskontrien kuin Kieku-
järjestelmän reskontran käytössä. Reskontrayhteyttä Kieku-jär-
jestelmään ei ole 000-loppuisella tilillä. 

26298010 Muut lyhytaikaiset 
velat, VA-järjes-
telmä, sisäiset (T) 

Tälle tilille kirjataan VA-järjestelmässä käsiteltävät valtion viras-
toon tai laitokseen kohdistuvat vastikkeettomat velat, silloin 
kun kyse on yhteisrahoitteisesta toiminnasta (rahoituksen mak-
saja ja saaja ovat valtion virastoja tai laitoksia). Tämä tili si-
sältää VA-järjestelmässä käsiteltävistä vastikkeettomista siirtota-
louden kuluista sen osan, jota ei vielä ole maksettu maksunsaa-
jalle ja rahoittaja on talousarvion ulkopuolella oleva valtion ra-
hasto ja saaja on valtion virasto tai laitos. 

24991010 Muut pitkäaikaiset 
velat, VA-järjes-
telmä (T) 

Tämä tili sisältää VA-järjestelmässä käsiteltävät muut kuin 
edellä mainitut pitkäaikaiset velat siltä osin kuin niiden takaisin-
maksuun on aikaa enemmän kuin yksi vuosi, ja joilla ei ole myö-
hempää talousarviovaikutusta. Tällainen on esimerkiksi tilin 
26270000 Siirtotalouden vastikkeettomiin kuluihin liittyvät velat 
(T) sisältöä vastaava pitkäaikainen osuus, jossa kohdennus on 
jo tehty myöntöpäätösperusteella. 

24998 / 
24998000 

Muut pitkäaikaiset 
velat, sisäiset (T) 

Tämä tili sisältää sellaiset pitkäaikaiset vastikkeettomat velat 
siltä osin kuin niiden takaisinmaksuun on aikaa enemmän kuin 
yksi vuosi, ja joita ei voi eritellä muille tililajin tileille ja jotka ovat 
valtion virastoille ja laitoksille, talousarvion ulkopuolella oleville 
valtion rahastoille tai valtion liikelaitoksille. Tälle tilille kirjataan 
esimerkiksi myöntöpäätösperusteella kirjattuun yhteisrahoittei-
sen toiminnan rahoitusosuuteen liittyvä pitkäaikainen velka. 

24998010 Muut pitkäaikaiset 
velat, VA-järjes-
telmä, sisäiset (T) 

Tämä tili sisältää VA-järjestelmässä käsiteltävät pitkäaikai-
set vastikkeettomat velat siltä osin kuin niiden takaisinmak-
suun on aikaa enemmän kuin yksi vuosi, ja jotka ovat val-
tion virastoille ja laitoksille, talousarvion ulkopuolella ole-
ville valtion rahastoille tai valtion liikelaitoksille. 
Tälle tilille kirjataan VA-järjestelmässä käsiteltävät valtion viras-
toon tai laitokseen kohdistuvat pitkäaikaiset velat siltä osin kuin 
niiden takaisinmaksuun on aikaa enemmän kuin yksi vuosi, ja 
silloin kun kyse on yhteisrahoitteisesta toiminnasta. Tämä tili si-
sältää VA-järjestelmässä käsiteltävistä vastikkeettomista siirtota-
louden kuluista sen osan, jota ei vielä ole maksettu maksunsaa-
jalle ja rahoittaja on talousarvion ulkopuolella oleva valtion ra-
hasto ja saaja on valtion virasto tai laitos. 
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7 Siirtovelkojen ja siirtosaamisten tililajien selitteet ja uudet alajaottelut 

Siirtosaamiset (173) -tililajin selitteeseen on tarkennettu menoennakon käsi-
tettä ja erityisesti sitä, miten menoennakko eroaa ennakkomaksusta. Siirto-
saamiset johtuvat maksuperusteisen juoksevan kirjanpidon muuntamisesta 
suoriteperusteiseksi tilinpäätösvaiheessa. Siirtosaamisiin kirjaaminen perus-
tuu yleensä ajan kulumiseen tai oma-aloitteisuuteen eli kirjanpitoyksikkö las-
kee itse menoennakon määrän, tyypillisesti tilinpäätösvaiheessa. Esimerkiksi 
laskulta voidaan kohdistaa osa päättyvälle varainhoitovuodelle ja osa seuraa-
valle varainhoitovuodelle, suoriteperusteen mukaisesti. Tilinpäätösvaiheessa 
siirtosaamisiin kirjattuja menoennakoita ei ole tarkoituksenmukaista siirtää en-
nakkomaksuksi (taloudellisuus- ja olennaisuusperiaatteet huomioiden), vaikka 
lasku ehdittäisiinkin maksaa ennen 31.12. Ennakkomaksut puolestaan eivät 
ole tilinpäätösvaiheeseen sidottuja ja ennakon maksaminen on tyypillisesti 
sopimuksessa erikseen määritelty ehto. Lisäksi ennakkomaksuissa maksun ja 
suoritteen luovuttamisen välillä on yleensä pidempi aika. Siirtosaamisiin kir-
jaaminen on kuitenkin toissijaista ennakkomaksuihin nähden.  

Siirtovelat (261) -tililajin selitteeseen on tarkennettu tuloennakon käsitettä ja 
erityisesti sitä, miten tuloennakko eroaa saadusta ennakosta. Toisin kuin saa-
duissa ennakoissa, tuloennakon kirjaus perustuu yleensä oma-aloitteisuuteen 
tai ajan kulumiseen, ja siirtovelkoihin kirjaaminen on saatuihin ennakkomak-
suihin nähden toissijaista.    

Tililaji Tililajin nimi Tililajin uusi selite 

173 Siirtosaamiset Siirtosaamiset johtuvat maksuperusteisen juoksevan kirjanpi-
don muuntamisesta suoriteperusteiseksi, tilinpäätösvai-
heessa. Poikkeuksena tilit 17390001 Muut siirtosaamiset, au-
tomaatiojaksotus (T) sekä tätä vastaava sisäinen tili 
17398001 Siirtosaamiset, automaatiojaksotus, sisäiset (T), 
joita käytetään myös muulloin kuin tilinpäätösvaiheessa, kun 
tuloja jaksotetaan ”tulo menon kohdalle” -periaatteen mukai-
sesti, automaatiota hyödyntäen. 
 
Siirtosaamiset ovat joko menoennakkoja tai tulojäämiä.  
 
Menoennakolla tarkoitetaan etukäteen suoritettuja menoja, 
joita ei ole kirjattu ennakkomaksuiksi. Menoennakot voivat 
olla esim. vuokria, vakuutusmaksuja ja korkoja. Ennakkomak-
suihin nähden, siirtosaamisiin merkitseminen on toissijaista ja 
perustuu yleensä ajan kulumiseen tai oma-aloitteisuuteen eli 
kirjanpitoyksikkö laskee itse sen määrän. Tilinpäätösvai-
heessa menoennakkoon liittyvällä oma-aloitteisuudella tarkoi-
tetaan esimerkiksi sitä, että laskulta jaetaan päättyvälle va-
rainhoitovuodelle ja seuraavalle varainhoitovuodelle osuus 
suoriteperusteen mukaan, toisin kuin maksetussa ennakko-
maksussa, jossa laskulta kirjataan koko summa samalle 
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vuodelle ennakkomaksuksi. Lisäksi ennakkomaksuissa mak-
sun ja suoritteen luovuttamisen välillä on yleensä pidempi 
aika ja tyypillisesti ennakon maksaminen on sopimuksessa 
erikseen määritelty ehto. 
 
Tulojäämällä tarkoitetaan suoriteperusteisesti syntynyttä tu-
loa, jota ei vielä ole saatu rahana. Tämä voi olla esim. 
vuokra- tai korkotuloa, jonka tilinpäätöshetkellä tiedetään kuu-
luvan päättyvälle varainhoitovuodelle, vaikka maksua ei ole 
saatu. 

261 Siirtovelat Siirtovelkakirjauksilla, siirtosaamiskirjausten tapaan muute-
taan maksuperusteinen kirjanpito suoriteperusteiseksi, tyypil-
lisesti tilinpäätöstä laadittaessa. Siirtovelkakirjaukset ovat 
joko tuloennakoita tai menojäämiä.  
 
Tuloennakoilla tarkoitetaan etukäteen saatuja tuloja, joita ei 
ole sisällytetty tililajiin saadut ennakot. Toisin kuin saaduissa 
ennakoissa, tuloennakon kirjaus perustuu yleensä oma-aloit-
teisuuteen tai ajan kulumiseen, ja siirtovelkoihin kirjaaminen 
on ennakkomaksuihin nähden toissijaista. Tuloennakoita voi-
vat olla mm. etukäteen saadut korko- tai vuokratulot. 
 
Menojäämillä tarkoitetaan tilikaudelle kuuluvia maksamatto-
mia menoja, joita ei ole sisällytetty ostovelkoihin. Menojäämiä 
ovat mm. maksamattomat palkat sivukuluineen sekä korko- ja 
vuokramenot.  Siirtoveloille on tyypillistä, että kirjanpitoyk-
sikkö ei saa niistä laskua, vaan niiden määrä selvitetään tilin-
päätösvaiheessa laskennallisesti itse, tai että lasku ei ole eh-
tinyt päättyvän vuoden reskontraan. Myös vuosi- ym. alen-
nusvelat esitetään siirtovelkana. 

 

Tämän lisäksi Siirtosaamisiin ja Siirtovelkoihin on tarve perustaa uudet tilit il-
man T-tunnusta. Tilejä käytetään silloin, kun kirjaus tehdään myös talousar-
viokirjanpidon tilille. Esimerkiksi kun meno maksetaan etukäteen, on tehtävä 
kirjaus TaKP-tilille 620 tilimääräyksen liitteen Valtiokonttorin määräämät 
TaKP-tilit mukaisesti. Aiemmin siirtosaamisten T-tilillä ei ole voinut käyttää 
talousarviokirjanpidossa TaKP 620:stä toisin kuin maksettujen ennakkomak-
sujen tilin kanssa. Siirtosaamisissa ja siirtoveloissa käytetään myös talousar-
viokirjanpidon tiliä silloin, kun kyseessä on maksuperusteella budjetoitu mo-
mentti. TaKP-kirjaus tehdään vain menoennakkojen ja tuloennakkojen yhtey-
dessä näille tileille, sillä tulo- ja menojäämissä TaKP-kirjaus tehdään suoraan 
meno- tai tulotilille (siirtovelkojen tai siirtovelan vastakirjaus). 

  



Valtiokonttori Muistio  12 (40) 
Valtiokonttori    
  
 14.11.2025  
 

 

Sörnäisten rantatie 13, Helsinki, PL 14, 00054 VALTIOKONTTORI 

Puh. 0295 50 2000, Faksi 0295 50 3333, www.valtiokonttori.fi 

 

Myös sisäiset tilit ilman T-tunnusta perustetaan. 

Tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

17392 / 
17392000 

Muut siirtosaamiset Tilille kirjataan muihin siirtosaamisiin kuuluvat menoennakot, 
kun kirjaus tehdään myös talousarviokirjanpidon tilille.  

26191 / 
26191000  

Muut siirtovelat Tilille kirjataan muihin siirtovelkoihin kuuluvat tuloennakot, kun 
kirjaus tehdään myös talousarviokirjanpidon tilille.  

17399  
 / 
17399000 

Siirtosaamiset, si-
säiset 

Tilille kirjataan muihin siirtosaamisiin kuuluvat menoennakot, 
jotka ovat valtion virastoille ja laitoksille, talousarvion ulkopuo-
lella oleville valtion rahastoille tai valtion liikelaitoksille, kun kir-
jaus tehdään myös talousarviokirjanpidon tilille.  

26199 / 
26199000 

Siirtovelat, sisäiset Tilille kirjataan muihin siirtovelkoihin kuuluvat tuloennakot, jotka 
ovat valtion virastoille ja laitoksille, talousarvion ulkopuolella ole-
ville valtion rahastoille tai valtion liikelaitoksille, kun kirjaus teh-
dään myös talousarviokirjanpidon tilille.  

 

Lisäksi päivitetään olemassa olleiden sisäisten siirtosaamisten ja siirtovelko-
jen tiliselitteitä huomioimaan uudet tilit: 

Tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin uusi selite 

 

17398 / 
17398000 

Siirtosaamiset, si-
säiset (T) 

Tämä tili sisältää kaikki tililajin 173 Siirtosaamisiin kirjattavat 
erät, jotka ovat valtion virastoilta ja laitoksilta, talousarvion ulko-
puolella olevilta valtion rahastoilta tai valtion liikelaitoksilta lu-
kuun ottamat tilille 17391 Siirtosaamiset tapaturmamaksuista, si-
säiset (T) sekä 17399 Siirtosaamiset, sisäiset kirjattavia eriä. 

26198 / 
26198000 

Siirtovelat, sisäiset 
(T) 

Tämä tili sisältää kaikki tililajin 261 Siirtovelkoihin kirjattavat erät, 
jotka ovat valtion virastoille ja laitoksille, talousarvion ulkopuo-
lella oleville valtion rahastoille tai valtion liikelaitoksille lukuun ot-
tamatta tilille 26199 Siirtovelat, sisäiset kirjattavia eriä. 

 

8 Muihin lyhytaikaisiin saamisiin ja vakuuksiin liittyvät tilimuutokset 

Perustetaan uusi tililaji 17420 Sijoitustoiminnan lyhytaikaiset saamiset, sekä 
lisäjaotellut tilit 17420002 Preemiot, maksetut (T) ja 17420400 Sijoitustoimin-
nan lyhytaikaiset saamiset (T). Samalla poistetaan tilit 17490002 Preemiot, 
maksetut (T) ja 17490400 Sijoitustoiminnan lyhytaikaiset saamiset (T).  

Muutos tehdään, koska tililtä 17490 Muut lyhytaikaiset saamiset (T) on erotet-
tava ne 8-merkkiset tilit omalle 5-merkkiselle tilille, jotka eivät kuulu rahoitus-
laskelmassa (pl. rahastojen rahoituslaskelma) samalle rivitiedolle kuin muut 
17490-alkuiset tilit. 
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Uusi tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

17420 Sijoitustoiminnan ly-
hytaikaiset saamiset 

Tämä tili sisältää sellaiset sijoitustoiminnan lyhytaikaiset saami-
set, joita ei voida eritellä muille tämän tililajin tileille ja jotka ovat 
muilta kuin valtion virastoilta ja laitoksilta, talousarvion ulkopuo-
lella olevilta valtion rahastoilta tai valtion liikelaitoksilta 

17420002 Preemiot, maksetut 
(T) 

Tämä tili sisältää maksetun korvauksen tai lisämaksun, joka liit-
tyy sijoitusinstrumentin tai johdannaisten riskienhallintaan. 

17420400 Sijoitustoiminnan ly-
hytaikaiset saamiset 
(T) 

Tili on Valtion eläkerahaston ja Rahoitusvakausrahaston käy-
tössä. 

 

Perustetaan uusi tili 17485 / 17485000 Annetut vakuudet (T), jotta saadaan 
yhtenäinen 5-merkkinen tili rahastoille ja kirjanpitoyksiköille (annettuja va-
kuuksia Valtiokonttorilla ja Valtion eläkerahastolla). 5-merkkinen taso tarvitaan 
myös siksi, että tiliä voidaan yhdistellä eri tilinpäätöksen liitteille tarvittaessa. 
Lisäksi saadut vakuudet kuuluvat lyhytaikaisiin velkoihin, joten 5-merkkinen tili 
perustetaan lyhytaikaisiin saamisiin. Poistetaan samassa yhteydessä nykyisin 
käytössä oleva tili 17490001 Annetut vakuudet (T). 

Perustetaan saaduille vakuuksille yksi yhteinen 5-merkkinen ja 8-merkkinen 
tili 26279 / 26279000 Saadut vakuudet (T), joita käyttää jatkossa Valtion elä-
kerahasto ja Valtiokonttori. Tilin 26290 alle on aikaisemmin sisältänyt kaksi eri 
8-merkkistä tiliä saatuja vakuuksia varten. Valtion eläkerahastolla on ollut 
oma tilinsä, ja Valtionkonttorilla on ollut oma tilinsä. Poistetaan samassa yh-
teydessä nykyisin käytössä olevat tilit 26290001 Muut lyhytaikaiset velat WSS 
(T) ja 26290003 Lyhytaikaiset velat saaduista vakuuksista (T).  

Uusi tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

17485 / 
17485000 

Annetut vakuudet 
(T) 

Tämä tili sisältää sijoitustoimintaan liittyvät annetut käteisvakuu-
det esimerkiksi johdannaissopimuksista. Tili on vain Valtion Elä-
kerahaston ja Valtiokonttorin käytössä. 

26279 / 
26279000 

Saadut vakuudet 
(T) 

Tämä tili sisältää saadut käteisvakuudet esimerkiksi johdannais-
sopimuksista. Tili on vain Valtion Eläkerahaston ja Valtiokontto-
rin käytössä. 
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9 Sarjaobligaatioiden eliminointiin liittyvät tilimuutokset 

Osa rahastoista on merkinnyt valtion joukkovelkakirjalainoja. Näiden sisäisten 
erien eliminoimiseksi yhdistellyissä laskelmissa perustetaan sisäisiä tilejä. 

Uusi tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

13508 / 
13508000 

Euromääräisten 
joukkovelkakirjalai-
nojen ostot, sisäiset 

Tämä tili sisältää sellaisten vuotta pidemmäksi ajaksi valtion vi-
rastoilta ja laitoksilta (käytännössä Valtiokonttorilta) hankittujen 
joukkovelkakirjalainojen, rahamarkkinainstrumenttien ja johdan-
naissopimusten hankintahinnat, joilla voidaan käydä jälkimarkki-
nakauppaa. 

13518 / 
13518000 

Euromääräisten 
joukkovelkakirjalai-
nojen myynnit, si-
säiset 

Tämä tili sisältää tilille 13508000 Euromääräisten joukkovelka-
kirjalainojen ostot, sisäiset sisältyvien erien myynnit. 

 

Uusi tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

18108 / 
18108000 

Euromääräisten 
joukkovelkakirjalai-
nojen ostot, sisäiset 

Tämä tili sisältää sellaisten vuotta lyhyemmäksi ajaksi valtion vi-
rastoilta ja laitoksilta (käytännössä Valtiokonttorilta) hankittujen, 
euromääräisten joukkovelkakirjalainojen, rahamarkkinainstru-
menttien ja johdannaissopimusten hankintahinnat, joilla voidaan 
käydä jälkimarkkinakauppaa. 

18118 / 
18118000 

Euromääräisten 
joukkovelkakirjalai-
nojen myynnit, si-
säiset 

Tämä tili sisältää tilille 18108000 Euromääräisten joukkovelka-
kirjalainojen ostot, sisäiset sisältyvien erien myynnistä saadut tu-
lot. 

  

Perustetaan uusia tilejä, koska Valtion liikelaitokset ja talousarvion ulkopuoli-
set valtion rahastot voivat sijoittaa valtion sarjaobligaatioihin ja nämä eliminoi-
daan valtion yhdistelyiltä laskelmilta. 

Uusi tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

24008 / 
24008000 

Euromääräiset jouk-
kovelkakirjalainat, 
sisäiset 

Tälle tilille siirretään se osuus euromääräisten joukkovelkakirja-
lainojen nimellisarvosta liikekirjanpitotililtä 24000000, jonka ta-
lousarvion ulkopuolella olevat valtion rahastot ovat merkinneet. 
Näiden lainojen seuraavan tilikauden lyhennykset kirjataan tilille 
25208000 Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen lyhennykset, 
sisäiset.  Valtiokonttorin kirjanpidossa kaikki euromääräiset 
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joukkovelkakirjalainat näkyvät tilillä 24000000 Euromääräiset 
joukkovelkakirjalainat. 
 
Tili on käytössä vain keskuskirjanpidossa. 

25208 / 
25208000 

Euromääräisten 
joukkovelkakirjalai-
nojen lyhennykset, 
sisäiset 

Tälle tilille siirretään se osuus euromääräisten joukkovelkakirja-
lainojen seuraavana tilikautena erääntyvien lyhennysten nimel-
lisarvosta tililtä 25200000, jonka talousarvion ulkopuolella olevat 
valtion rahastot ovat merkinneet.  Valtiokonttorin kirjanpidossa 
kaikki euromääräiset joukkovelkakirjalainojen lyhennykset näky-
vät tilillä 25200000 Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen ly-
hennykset.  
 
Tili on käytössä vain keskuskirjanpidossa. 

25358 / 
25358000 

Muut lyhytaikaiset 
euromääräiset lai-
nat, sisäiset 

Tälle tilille siirretään se osuus muista euromääräisistä lainoista 
tililtä 25350000 Muut lyhytaikaiset euromääräiset lainat, jonka 
talousarvion ulkopuolella olevat valtion rahastot ovat merkin-
neet.  Valtiokonttorin kirjanpidossa kaikki muut lyhytaikaiset eu-
romääräiset lainat näkyvät tilillä 25350000 Muut lyhytaikaiset 
euromääräiset lainat.  
 
Tili on käytössä vain keskuskirjanpidossa. 

25368 / 
25368000 

Muiden lyhytaikais-
ten euromääräisten 
lainojen lyhennyk-
set, sisäiset 

Tälle tilille siirretään se osuus muiden lyhytaikaisten euromää-
räisten lainojen lyhennyksistä tililtä 25360000, jonka talousarvio-
talouden ulkopuolella olevat valtion rahastot ovat merkinneet.  
Valtiokonttorin kirjanpidossa kaikki muiden lyhytaikaisten euro-
määräisten lainojen lyhennykset näkyvät tilillä 25360000 Muiden 
lyhytaikaisten euromääräisten lainojen lyhennykset.  
 
Tili on käytössä vain keskuskirjanpidossa. 

 

Perustetaan keskuskirjanpidon käyttöön uusi eliminointierotili 99556 Elimi-
nointiero joukkovelkakirjalainat, koska uusi eliminointiryhmä muodostuu ti-
leistä 13508 Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen ostot, sisäiset, 13518 
Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen myynnit, sisäiset, 18108 Euromää-
räisten joukkovelkakirjalainojen ostot, sisäiset, 18118 Euromääräisten joukko-
velkakirjalainojen myynnit, sisäiset, 24008 Euromääräiset joukkovelkakirjalai-
nat, sisäiset, 25208 Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen lyhennykset, si-
säiset, 25358 Muut lyhytaikaiset euromääräiset lainat, sisäiset, 25368 Muiden 
lyhytaikaisten euromääräisten lainojen lyhennykset, sisäiset ja 99556 elimi-
nointiero joukkovelkakirjalainat. 

Uudet tilit 50028 Emissioerot euromääräisistä saamisista, sisäiset ja 51028 
Emissioerot euromääräisistä veloista, sisäiset perustetaan eliminointiryhmään 
99545 Eliminointiero rahoitustuotot ja -kulut. 
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Tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

99556 Eliminointiero jouk-
kovelkakirjalainat 

- 

 

Tilin 13500000 Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen ostot selitetekstistä 
poistetaan sana kotimaisten ja korvataan se sanalla euromääräisten. 

Tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

13500000 Euromääräisten 
joukkovelkakirjalai-
nojen ostot 

Tämä tili sisältää sellaisten vuotta pidemmäksi ajaksi hankittu-
jen, kotimaisten euromääräisten joukkovelkakirjalainojen, raha-
markkinainstrumenttien ja johdannaissopimusten hankintahin-
nat, joilla voidaan käydä jälkimarkkinakauppaa. 

 

Perustetaan myös sisäisille emissioeroille uudet tilit, joita käytetään rahasto-
jen sijoitustoimintaan liittyen: 

Uusi tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

50028 / 
50028000 

Emissioerot euro-
määräisistä saami-
sista, sisäiset 

Tämä tili sisältää valtion virastoilta ja laitoksilta (käytännössä 
Valtiokonttorilta) hankittujen euromääräisten saamisten hankin-
tahinnan ja nimellisarvon erotuksesta syntyvät tilikaudelle kuulu-
vat emissiovoitot ja -tappiot. 

51028 / 
51028000 

Emissioerot euro-
määräisistä ve-
loista, sisäiset 

Tälle tilille siirretään se osuus tililtä 51020 emissioerot euromää-
räisistä veloista, jonka talousarvion ulkopuolella olevat valtion 
rahastot ovat kirjanneet. Valtiokonttorin kirjanpidossa kaikki 
emissioerot euromääräisistä veloista näkyvät tilillä 51020 Emis-
sioerot euromääräisistä veloista.   
  
Tili on käytössä vain keskuskirjanpidossa. 

 

Muutetaan ulkoisten tilien 50020 ja 50030 tiliselitteitä vastaavalla tavalla, että 
niissä viitataan ”liikkeellelaskussa toteutumisen” sijasta ”hankintahinnan ja 
nimellisarvon erotukseen”. 

Tili Tilin nimi Tilin selite 
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50020000 50020000 Emissio-
erot euromääräi-
sistä saamisista 

Tämä tili sisältää euromääräisten saamisten liikkeellelaskuvai-
heessa toteutuvat hankintahinnan ja nimellisarvon erotuk-
sesta syntyvät tilikaudelle kuuluvat emissiovoitot ja -tappiot. 

50030000 Emissioerot valuut-
tamääräisistä saa-
misista 

Tämä tili sisältää valuuttamääräisten saamisten liikkeellelasku-
vaiheessa toteutuvat hankintahinnan ja nimellisarvon erotuk-
sesta syntyvät tilikaudelle kuuluvat emissiovoitot ja -tappiot. 

 

10 Tapaturma-, työsuojelu- ja ryhmähenkivakuutusta vastaavien etujen 
maksuihin liittyvien tilien selitteiden päivittäminen 

Tilien nimissä ja/tai selitteissä käytetyt termit päivitetty ajan tasalle ja yhte-
näiseksi muiden samansisältöisten tilien kanssa.  

Tili 

  

Tilin nimi 

 

Tilin selite 

 

17391 / 
17391000 

Siirtosaamiset tapa-
turmamaksuista, 
työsuojelumak-
suista ja ryhmä-
henkivakuutusta 
vastaavan edun 
maksuista, sisäiset 
(T) 

Tämä tili sisältää tilinpäätöksessä työ- ja kriisinhallintatapatur-
mamaksuista, työsuojelumaksuista ja ryhmähenkivakuutusta 
vastaavan edun maksuista varainhoitovuodelle kuuluvan 
osan, jota valtion virasto ja laitos, talousarvion ulkopuolinen val-
tion rahasto tai valtion liikelaitos ei ole vielä tilittänyt Valtiokont-
torille.  
 
Tili on vain Valtiokonttorin käytössä. 

25820 / 
25820000 

Tapaturmamaksut, 
työsuojelumaksut 
ja ryhmähenkiva-
kuutusta vastaa-
van edun maksut, 
sisäiset (T) 

Tämä tili sisältää edelleen Valtiokonttorille tilitettävät työ- ja 
kriisinhallintatapaturmavakuutusmaksut, työsuojelumaksut ja 
ryhmähenkivakuutusta vastaavan edun taloudellisen tuen 
maksut. 

30381 / 
30381000 

Hoitokulutuotot ta-
paturmamaksuista, 
työsuojelumak-
suista ja ryhmä-
henkivakuutusta 
vastaavan edun 
maksuista, sisäiset 

Tämä tili sisältää Valtiokonttorin valtion virastoilta, laitoksilta, ta-
lousarvion ulkopuolella olevilta valtion rahastoilta tai valtion liike-
laitoksilta perimien työ- ja kriisinhallintatapaturmamaksujen, 
työsuojelumaksujen ja ryhmähenkivakuutusta vastaavan 
edun maksujen hoitokulujen osuuden.  
 
Tili on vain Valtiokonttorin käytössä 

30382 / 
30382000 

Hoitokulutuotot 
muista vakuutus-
maksuista, sisäiset 

Tämä tili sisältää Valtiokonttorin valtion virastoilta, laitoksilta ja 
talousarvion ulkopuolella olevilta valtion rahastoilta ja valtion lii-
kelaitoksilta perimien vakuutusmaksujen (muut kuin työ- ja krii-
sinhallintatapaturmamaksut, - ja työsuojelumaksut ja ryhmä-
henkivakuutusta vastaavan edun maksut) hoitokulujen osuu-
den.  
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Tili on vain Valtiokonttorin käytössä. 

30400 / 
30400000 

Vakuutusmaksu-
tuotot 

Tämä tili sisältää Valtiokonttorin perimien työ- ja kriisinhallinta-
tapaturmamaksujen, työsuojelumaksujen ja ryhmähenkiva-
kuutusta vastaavan edun maksujen tuotot sekä liikenneva-
hinko- ja muiden vahinkovakuutusmaksujen tuotot siltä osin, 
kun ne eivät ole hoitokulujen korvausta ja tuotot ovat muilta kuin 
valtion virastoilta, laitoksilta tai talousarvion ulkopuolella olevilta 
valtion rahastoilta tai valtion liikelaitoksilta.  
 
Tili on vain Valtiokonttorin käytössä. 
 

30480 / 
30480000 

Vakuutusmaksu-
tuotot, sisäiset 

Tämä tili sisältää Valtiokonttorin valtion virastoilta, laitoksilta, ta-
lousarvion ulkopuolella olevilta valtion rahastoilta tai valtion liike-
laitoksilta perimien tapaturma- liikennevahinko- ja muiden va-
hinkovakuutusmaksujen tuotot siltä osin, kun ne eivät ole hoi-
tokulujen korvausta.  
 
Tili on vain Valtiokonttorin käytössä. 

30481 / 
30481000 

Tapaturmamaksu-
tuotot, Tuotot tapa-
turmamaksuista, 
työsuojelumak-
suista ja ryhmä-
henkivakuutusta 
vastaavan edun 
maksuista, sisäiset 

Tämä tili sisältää Valtiokonttorin valtion virastoilta ja laitoksilta, 
talousarvion ulkopuolella olevilta valtion rahastoilta tai valtion lii-
kelaitoksilta perimien työ- ja kriisinhallintatapaturmamaksu-
jen, - ja työsuojelumaksujen ja ryhmähenkivakuutusta vastaa-
van edun maksujen tuotot.  
 
Tili on vain Valtiokonttorin käytössä. 

41140 /  
 
 
 
 
 
 
41140000 

Tapaturmamaksut, 
ja työsuojelumak-
sut ja ryhmähenki-
vakuutusta vastaa-
van edun maksut, 
sisäiset 
 
Tapaturmamaksut, 
työsuojelumaksut 
ja ryhmähenkiva-
kuutusta vastaa-
van edun maksut, 
sisäiset 

Tämä tili sisältää Valtiokonttorille maksetut työ- ja kriisinhallin-
tatapaturmamaksut, työsuojelumaksut ja ryhmähenkivakuu-
tusta vastaavan edun taloudellisen tuen maksut. 
 
 
 
 
Tämä tili sisältää Valtiokonttorille maksetut työ- ja kriisinhallin-
tatapaturmamaksut, työsuojelumaksut ja ryhmähenkivakuu-
tusta vastaavan edun taloudellisen tuen maksut. 

 

11 Muut tiliselitteiden täsmennykset 

Tilin 50080000 Korkotuotot euromääräisistä saamisista, sisäiset selitetekstiä 
lisätty. Sisäiset viivästyskorot ovat ohjautuneet liikelaitoksilla sisäisiin rahoi-
tuskuluihin ja -tuottoihin, vaikka valtion kirjanpidon ohjeistuksen mukaan ne 
kuuluvat korkotuottoihin ja -kuluihin. Tämä puute on johtunut tilikartan 
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selitetekstin puutteellisuudesta sisäisten korkotuottojen ja -kulujen osalta. Ti-
lanne on nyt korjattu lisäämällä seliteteksteihin maininnat viivästyskoroista ja -
maksuista. 

Tilin 51080000 Korkokulut euromääräisistä veloista, sisäiset selitetekstiä 
muokattu. Sisäiset viivästyskorot ovat ohjautuneet liikelaitoksilla sisäisiin ra-
hoituskuluihin ja -tuottoihin, vaikka valtion kirjanpidon ohjeistuksen mukaan ne 
kuuluvat korkotuottoihin ja -kuluihin. Tämä puute on johtunut tilikartan selite-
tekstin puutteellisuudesta sisäisten korkotuottojen ja -kulujen osalta. Tilanne 
on nyt korjattu lisäämällä seliteteksteihin maininnat viivästyskoroista ja -mak-
suista. Selitetekstistä poistettu esimerkkiviittaukset eri lakeihin. 

Tilin 51080000 Korkokulut euromääräisistä veloista, sisäiset selitettä korjattu 
vastaamaan tilin nimeä. ”Tämä tili sisältää korkokulut euromääräisistä saami-
sista veloista virastoille, laitoksille, talousarvion ulkopuolella olevilta valtion 
rahastoille tai valtion liikelaitoksille. 

Tili / Lisä-
jaottelu 

Tilin / Lisäjaottelun 
nimi 

Tilin / Lisäjaottelun korjattu selite 

50080000 Korkotuotot euro-
määräisistä saami-
sista, sisäiset 

Tämä tili sisältää euromääräisten saamisten korkotuotot sekä 
maksun viivästymisen johdosta saatavat viivästyskorot ja -
maksut valtion virastoilta, laitoksilta, talousarvion ulkopuolella 
olevilta valtion rahastoilta tai valtion liikelaitoksilta. Näitä ovat 
esimerkiksi talousarvion ulkopuolella olevasta valtion rahastosta 
lain nojalla valtiovarastoon siirretyille tai valtiolle lainatuille va-
roille suoritettavat korvaukset. Tällaisia ovat esimerkiksi ydin-
energialain (990/1987) 52 § 2 momentin tarkoittama määräaikai-
nen siirto valtiovarastoon ja 3 momentin tarkoittama määräaikai-
nen laina. 

51080000 Korkokulut euro-
määräisistä ve-
loista, sisäiset 

Tämä tili sisältää korkokulut euromääräisistä saamisista ve-
loista sekä maksun viivästymisen johdosta maksettavat vii-
västyskorot- ja maksut virastoille, laitoksille, talousarvion ulko-
puolella olevilta valtion rahastoille tai valtion liikelaitoksille.  
 
Näitä ovat esimerkiksi talousarvion ulkopuolella olevasta valtion 
rahastosta lain nojalla valtiovarastoon siirretyille tai valtiolle lai-
natuille varoille suoritettavat korvaukset.  
 
Tällaisia ovat esimerkiksi ydinenergialain (990/1987) 52 § 2 mo-
mentin tarkoittama määräaikainen siirto valtiovarastoon ja 3 mo-
mentin tarkoittama määräaikainen laina sekä valtion eläkerahas-
tosta annetun lain (1372/1989) 6 §:n tarkoittama osuus rahaston 
valtion keskuskirjanpidossa olevan yhdystilin varoista jota ei 
käytetä 5 §:ssä säädetyillä tavoilla ja joka on lainattu valtiolle ta-
lousarviossa olevien menojen suorittamiseen sen mukaan kuin 
valtiovarainministeriö eduskunnan hyväksymien lainanottoval-
tuuksien puitteissa päättää. 
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Edellisten tilikausien tuotto-/kulujäämä, rahastot -tilin selitteen täydennys 

Tilin selite päivitetään vastaamaan käytäntöä. Valtion ydinjätehuoltorahaston 
kirjanpidossa tilillä on ydinenergialain 51§ (269/2021) perusteella tehtyjä kir-
jauksia. Huom. tilin selitteeseen on tehty muutos myös luvussa 1 mainitun tilin 
20561 Tase-erien siirrot rahastomuutoksissa, rahastot perustamisen johdosta. 
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Tili Tilin nimi Tilin uusi selite 

20420/ 
20420000 

Edellisten tilikausien 
tuotto-/kulujäämä, ra-
hastot 

Tämä tili sisältää talousarvion ulkopuolella olevien valtion ra-
hastojen edellisten tilikausien kumulatiivisen tuotto- ja kulu-
jäämän. Tilinavauksessa edellisen tilikauden tuotto-/kulu-
jäämä siirretään ohjelmallisesti tililtä 20910000 tälle tilille. Li-
säksi tilinavauksessa tälle tilille siirretään ohjelmallisesti 
tilin 20561 saldo. Tälle tilille ei saa tehdä kirjauksia lukuun 
ottamatta ydinenergialain 51 § (269/2021) perusteella Val-
tion ydinjätehuoltorahaston kirjanpitoon tehtäviä kirjauk-
sia. 

 

82600000 Maksetut eläkkeet 

Tilin selitettä muutetaan, jotta tilille voidaan kirjata myös yksityisen eläkeva-
kuutuksen muodossa maksetut eläkkeet. Tilanteet ovat harvinaisia, tois-
taiseksi on tunnistettu vain Valtion viljavaraston lakkauttamiseen liittyvä eläke-
vastuu. 

Tili Tilin nimi Tilin uusi selite 

82600000 Maksetut eläkkeet Tämä tili sisältää valtion palveluksesta eronneille työntekijöille 
maksetut eläkkeet. Tilille kirjataan myös maksut niistä val-
tion vastuulla olevista eläkkeistä, jotka maksetaan yksi-
tyisen eläkevakuutuksen muodossa. Tällainen on esimer-
kiksi Valtion viljavaraston lakkauttamisen yhteydessä 
valtiolle siirtynyt vastuu Valtion viljavaraston työntekijöi-
den eläkkeistä. 
 
Rahastoitavat Valtion eläkerahastolle tilitettävät eläkemak-
sut kirjataan kohtaan 41120000 Eläkemaksut, sisäiset. Tili 
on vain valtiovarainministeriön ja maa- ja metsätalousminis-
teriön käytössä. 
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Muut vuokrat 

Tili selitettä on tarkennettu siten, että tilille kirjataan myös sellaisia käyttökor-
vauksia, joita ei kirjata tililajiin 400 Ostot tilikauden aikana. Tililajiin 400 kirja-
taan mm. asuinhuoneistojen ja -rakennusten vuokrien yhteydessä perityt vesi-
maksut ja sähkömaksut. Tälle tilille kirjataan esimerkiksi saunamaksu ja pesu-
lamaksu. 

Tili Tilin nimi Tilin uusi selite 

42090000 Muut vuokrat Tämä tili sisältää ne maksetut vuokrat, joita ei voida eritellä 
muihin tämän tililajin tileihin sekä muut käyttökorvaukset 
kuin tililajiin 400 Ostot tilikauden aikana kirjattavat käyt-
tökorvaukset (esim. pesulamaksu ja saunamaksu) ja jotka 
maksetaan muille kuin valtion virastoille ja laitoksille, talousar-
vion ulkopuolella oleville valtion rahastoille tai valtion liikelai-
toksille. 

42098000 Muut vuokrat, sisäi-
set 

Tämä tili sisältää kaikki tililajiin 420 kirjattavat vuokrat sekä 
muut käyttökorvaukset ja -oikeudet kuin tililajiin 400 Os-
tot tilikauden aikana kirjattavat käyttökorvaukset (esim. 
pesulamaksu ja saunamaksu), jotka on maksettu valtion vi-
rastoille, laitoksille, talousarvion ulkopuolella oleville valtion 
rahastoille tai valtion liikelaitoksille, ja joita ei kirjata muille tili-
lajin 420 sisäisille tileille. 

 

24900000 Elinkaarirahoitushankkeiden pitkäaikaiset velat ja 25292000 Elinkaari-
hankkeiden lainojen lyhennykset 

Tilin 24900 selitetekstiin on lisätty täsmennys ”korollinen”, koska tilille kirjatta-
vat lainaerät sisältävät korkoa. Lisäksi selitetekstiin on lisätty ”Tili on vain Väy-
läviraston käytössä”, koska tili on rajattu Väyläviraston elinkaarirahoitushank-
keisiin liittyvien velkojen kirjaamiseen. 

Tilin 25292000 Elinkaarihankkeiden lainojen lyhennykset seliteteksti muokattu 
yhteneväiseksi tilin 24900000 Elinkaarirahoitushankkeiden pitkäaikaiset velat 
kanssa. 

Tili Tilin nimi Tilin uusi selite 

24900000 Elinkaarirahoitus-
hankkeiden pitkäai-
kaiset velat 

Tämä tili sisältää elinkaarirahoitushankkeisiin liittyvät pitkäai-
kaiset korolliset velkakirjalainat. Näiden lainojen seuraavan 
tilikauden lyhennykset kirjataan tilille 25292000 Elinkaarira-
hoitushankkeiden lainojen lyhennykset. Tili on vain Väylävi-
raston käytössä. 
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25292000 Elinkaarihankkeiden 
lainojen lyhennykset 

Tämä tili sisältää elinkaarirahoitushankkeisiin liittyvien korol-
listen lainojen seuraavana tilikauden aikana tapahtuvat ly-
hennykset. Tili on vain Väyläviraston käytössä. 

 

132 Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen ja valtion liikelaitosten lai-
nasaamiset 

Tiliselitteestä poistetaan maininta saamisten lyhennysten kirjaamisesta tilila-
jille 175, koska tililaji kuuluu käyttöomaisuusarvopapereihin. Käyttöomaisuus-
arvopapereita ei voi jaksottaa rahoitusomaisuuteen. 

Tililaji Tililajin nimi Tililajin uusi selite 

132 Talousarvion ulko-
puolella olevien val-
tion rahastojen ja val-
tion liikelaitosten lai-
nasaamiset 

Tämä laji on vain talousarvion ulkopuolella olevien valtion ra-
hastojen ja valtion liikelaitosten käytössä. Näiden saamisten 
lyhennykset kirjataan tililajille 175 Talousarvion ulkopuolella 
olevien valtion rahastojen lainasaamisten takaisinmaksut pois 
lukien valtion liikelaitokset, joiden seuraavan tilikauden aikana 
erääntyvät takaisinmaksut käsitellään tässä tililajissa. 

 

12 Tilinimien ja -selitteiden sekä käyttörajoitteiden korjauksia  

Aiemmin julkaistuissa tilikarttamääräyksissä on huomattu joukko erilaisia pie-
niä virheitä ja täsmennystarpeita, jotka pyritään korjaamaan tällä päivityskier-
roksella. Nämä ovat virheitä, joiden korjaaminen ei vaikuta kirjaustapaan. 
Pääosa virheistä on tullut 1.1.2025 julkaistun tilikartan yhteydessä, jolloin teh-
tiin erittäin suuri määrä muutoksia. 

Korjaukset tai täydennykset on käyty läpi seuraavissa alakohdissa ryhmitel-
tynä korjaustarpeen mukaisesti. 

12.1 Tilinimien korjaukset  

Rahoitustuotot – ja kulut 

Tilien nimiin lisätty sana "muut" jotta nimi olisi yhteneväinen tilikartassa oleviin 
muihin tileihin nähden. 

Tili Uusi nimi 

50920 Muut rahoitustuotot, si-
säiset 

50920000 Muut rahoitustuotot, si-
säiset 

51998 Muut rahoituskulut, si-
säiset 
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51998000 Muut rahoituskulut, si-
säiset 

99545 Eliminointiero muut ra-
hoitustuotot ja -kulut 

 

71 Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 

Tililajin nimi kirjoitettu väärin; 71 Poistoerän lisäys (-) tai vähennys (+), pitäisi 
olla 71 Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+).  

Tili Vanha nimi Uusi korjattu nimi 

71 Poistoerän lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

Poistoeron lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

 

12.2 Tiliselitteiden virheiden korjaukset  

Rahoitustuotot 

Tilin 50080 Korkotuotot euromääräisistä saamisista, sisäiset vanhaan nimeen 
(Korkotuotot euromääräisistä saamisista talousarviotaloudelta) viitataan ti-
liryhmän 50 ja tilin 50920 selitteissä. Korjattu oikeiksi. 

Tilin 50920000 nimeä muutettu, korjattu tilin 50 selitteeseen. 

Tili / Lisä-
jaottelu 

Tilin / Lisäjaottelun 
nimi 

Tilin / Lisäjaottelun korjattu selite 

50 Rahoitustuotot Tämä ryhmä sisältää rahoitustuotot, joiksi luetaan kaikki saami-
sista aiheutuvat korot, niiden oikaisuerät, saamisten valuutta-
kurssierot sekä osingot ja muut rahoitustuotot. Tililajiin 50 kirja-
taan rahoitustuotot muilta kuin valtion virastoilta ja laitoksilta, ta-
lousarvion ulkopuolella olevilta valtion rahastoilta tai valtion liike-
laitoksilta, lukuun ottamatta tileille 50080000 Korkotuotot euro-
määräisistä saamisista, sisäiset talousarviotaloudelta tai tilille 
50920000 Muut rahoitustuotot, sisäiset kirjattavia eriä. 

50920000 Muut rahoitustuotot, 
sisäiset 

Tämä tili sisältää valtion virastoilta ja laitoksilta saadut rahoitus-
tuotot, mm. korkotuotot laitoksilta tai talousarvion ulkopuolella 
olevilta valtion rahastoilta saadut tiliryhmään 50 kirjattavat erät 
lukuun ottamatta tilille 50080 Korkotuotot euromääräisistä saa-
misista, sisäiset talousarviotaloudelta kirjattavia eriä. 

 

Rahoituskulut 

Tilin 51080 Korkokulut euromääräisistä veloista, sisäiset vanhaan nimeen 
(Korkokulut euromääräisistä veloista rahastotaloudelle) viitataan tiliryhmän 51 
ja tilin 51998 selitteissä. Tilin nimi korjattu kyseisiin kohtiin. Tarkennettu tilin 
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51998000 Rahoituskulut, sisäiset selitettä seuraavasti: Tällaisia ovat myös 
sisäisille toimijoille maksetut viivästyskorot 

Tilin 51998000 nimeä muutettu, korjattu selitteeseen. 

Tili / Lisä-
jaottelu 

Tilin / Lisäjaottelun 
nimi 

Tilin / Lisäjaottelun korjattu selite 

51 Rahoituskulut Tämä ryhmä sisältää rahoituskulut, joiksi luetaan kaikki veloista 
aiheutuvat korot, niiden oikaisuerät, velkojen valuuttakurssierot 
sekä muut rahoituskulut. Tililajiin 51 kirjataan rahoituskulut 
muille kuin valtion virastoille ja laitoksille, talousarvion ulkopuo-
lella oleville valtion rahastoille tai valtion liikelaitoksille, lukuun 
ottamatta tilille 51080000 Korkokulut euromääräisistä veloista, 
sisäiset rahastotaloudelle kirjattavia eriä tai tilille 51998000 
Muut rahoituskulut, sisäiset kirjattavia rahoituskuluja. 

51998000 Rahoituskulut, sisäi-
set 

Tämä tili sisältää valtion virastoille ja laitoksille, talousarvion ul-
kopuolella oleville valtion rahastoille tai valtion liikelaitoksille 
maksettavat tiliryhmään 51 kirjattavat erät lukuun ottamatta tilille 
51080000 Korkokulut euromääräisistä veloista, sisäiset rahas-
totaloudelle kirjattavia eriä. Tällaisia ovat myös sisäisille toi-
mijoille maksetut viivästyskorot 

 

Muutamien tasetilien selitteiden tarkennus 

Kyseessä olevien tilien saldo tulee olla nolla tilinpäätöksessä; ohjeistus lisätty 
selitteisiin. 

Tili / Lisä-
jaottelu 

Tilin / Lisäjaottelun 
nimi 

Tilin / Lisäjaottelun korjattu selite 

LKP-tilila-
jien 134, 
135, 136, 
137, 138, 
160, 171, 
172, 188 
ja 189 10-
loppuiset 
tilit sekä 
lkp-tili 
17130 

  
13410000 Annettujen euromääräisten velkakirjalainojen takai-
sinmaksut  
Tämä tili sisältää tilille 13400000 sisältyvien euromääräisten vel-
kakirjalainojen takaisinmaksut. Tilin saldo kirjataan tilinpää-
töksessä tilille 13400000 
 
13510000 Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen myynnit 
Tämä tili sisältää tilille 13500000 Euromääräisten joukkovelka-
kirjalainojen ostot sisältyvien erien myynnit. Tilin saldo kirja-
taan tilinpäätöksessä tilille 13500000 
 
13610000 Muiden pitkäaikaisten euromääräisten sijoitusten 
myynnit  
Tämä tili sisältää tilille 13600000 Muut pitkäaikaiset euromääräi-
set sijoitukset sisältyvien erien myynnit. Tilin saldo kirjataan ti-
linpäätöksessä tilille 13600000 
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13710000 Annettujen valuuttamääräisten velkakirjalainojen ta-
kaisinmaksut  
Tämä tili sisältää tilille 13700000 Annetut valuuttamääräiset vel-
kakirjalainat sisältyvien valuuttamääräisten velkakirjalainojen ta-
kaisinmaksut. Tilin saldo kirjataan tilinpäätöksessä tilille 
13700000 
 
13810000 Valuuttamääräisten joukkovelkakirjalainojen myynnit  
Tämä tili sisältää tilille 13800000 Valuuttamääräisten joukkovel-
kakirjalainojen ostot sisältyvien erien myynnit. Tilin saldo kirja-
taan tilinpäätöksessä tilille 13800000 
 
16010000 Pitkäaikaisten euromääräisten lainasaamisten takai-
sinmaksut  
Tämä tili sisältää tilille 16000000 Pitkäaikaiset euromääräiset 
lainasaamiset sisältyvien erien takaisinmaksut. Tilinpäätöksessä 
tiliä oikaistaan siirtämällä tilikauden aikaiset takaisinmaksut tilille 
16000000 Pitkäaikaiset euromääräiset lainasaamiset. Siirron jäl-
keen tilillä ei saa olla saldoa. Tilin saldo kirjataan tilinpäätök-
sessä tilille 16000000. 
 
17110000 Lyhytaikaisten euromääräisten lainasaamisten takai-
sinmaksut  
Tämä tili sisältää tilille 17100000 Lyhytaikaiset euromääräiset 
lainasaamiset sisältyvien erien takaisinmaksut. Tilin saldo kir-
jataan tilinpäätöksessä tilille 17100000 
 
17130000 Lyhytaikaisten budjetoimattomien euromääräisten lai-
nasaamisten takaisinmaksut, sisäiset (T)  
Tämä tili sisältää tilille 17120000 Lyhytaikaiset budjetoimattomat 
euromääräiset lainasaamiset, sisäiset (T) sisältyvien erien takai-
sinmaksut. Tilin saldo kirjataan tilinpäätöksessä tilille 
17120000. Tili on vain Valtiokonttorin käytössä.  
 
17210000 Lyhytaikaisten valuuttamääräisten lainasaamisten ta-
kaisinmaksut  
Tämä tili sisältää tilille 17200000 Lyhytaikaiset valuuttamääräi-
set lainasaamiset sisältyvien erien takaisinmaksut. Tilin saldo 
kirjataan tilinpäätöksessä tilille 17200000 
 
18810000 Muiden lyhytaikaisten euromääräisten sijoitusten ta-
kaisinmaksut  
Tämä tili sisältää tilille 18800000 Muut lyhytaikaiset euromääräi-
set sijoitukset sisältyvien erien takaisinmaksut. Tilin saldo kirja-
taan tilinpäätöksessä tilille 18800000 
 
18910000 Muiden lyhytaikaisten valuuttamääräisten sijoitusten 
takaisinmaksut  
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Tämä tili sisältää tilille 18900000 Muut lyhytaikaiset valuutta-
määräiset sijoitukset sisältyvien erien takaisinmaksut. Tilin 
saldo kirjataan tilinpäätöksessä tilille 18900000 
 

 

201 Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen pääomat 

Tililajin 201 selitteestä poistettu vanhentunutta tekstiä sekä lista eri rahas-
toista ja korvattu tekstillä "talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen 
pääomat.” 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

201 Talousarvion ulko-
puolella olevien val-
tion rahastojen pää-
omat 

Tämä laji sisältää talousarvion ulkopuolella olevien rahastojen 
oman pääoman. 
Rahastot voivat tarvittaessa eritellä oman pääomansa rahasto-
osuuksiin ja varauksiin. Lajiin merkitään Maatilatalouden kehittä-
misrahaston pääoma, Maatalouden Interventiorahaston pää-
oma, Valtiontakuurahaston pääoma, Huoltovarmuusrahaston 
pääoma, Öljysuojarahaston pääoma, Valtion asuntorahaston 
pääoma, Valtion ydinjätehuoltorahaston pääoma, Valtion eläke-
rahaston pääoma sekä muiden talousarvion ulkopuolella olevien 
valtion rahastojen pääomat. 
Tämä laji on vain talousarvion ulkopuolella olevien rahastojen 
käytössä. 

 

Säädösnumeroviittauksen korjaus 

Tiliselitteissä virheellinen säädösnumeroviittaus yliopistolakiin. 

On 585/2009, kun pitäisi olla 558/2009 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

13630000 Julkisoikeudelliset 
yliopistot 

Tämä tili sisältää pääomasijoitukset yliopistolain (585558/2009) 
mukaisiin julkisoikeudellisiin yliopistoihin. 

82920000 Valtionosuudet 
käyttötalous, yliopis-
tot 

Tämä tili sisältää valtionosuudet yliopistolain (585558/2009) mu-
kaisille yliopistoille käyttötalouteen. 

82921000 Valtionavustukset 
käyttötalous, yliopis-
tot 

Tämä tili sisältää valtionavustukset yliopistolain (585558/2009) 
mukaisille yliopistoille käyttötalouteen 

82925000 Muut siirtotalouden 
kulut käyttötalous, 
yliopistot 

Tämä tili sisältää muut siirtotalouden kulut kuin valtionosuudet ja 
–avustukset yliopistolain (585558/2009) mukaisille yliopistoille 
käyttötalouteen. 
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82950000 Valtionosuudet pää-
omatalouteen, yli-
opistot 

Tämä tili sisältää valtionosuudet yliopistolain (585558/2009) mu-
kaisille yliopistoille pääomatalouteen. 

82951000 Valtionavustukset 
pääomatalouteen, 
yliopistot 

Tämä tili sisältää valtionavustukset yliopistolain (585558/2009) 
mukaisille yliopistoille pääomatalouteen. 

82955000 Muut siirtotalouden 
kulut pääomatalou-
teen, yliopistot 

Tämä tili sisältää muut siirtotalouden kulut kuin valtionosuudet ja 
–avustukset yliopistolain (585558/2009) mukaisille yliopistoille 
pääomatalouteen 

 

43908000 Ravitsemispalvelut, sisäiset 

Korjataan virheellinen selite, koska kyse sisäisestä tilistä. 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

43908000 Ravitsemispalvelut, 
sisäiset 

Tämä tili sisältää ravitsemispalvelujen ostot muilta kuin valtion 
virastoilta, laitoksilta tai talousarvion ulkopuolella olevilta valtion 
rahastoilta tai valtion liikelaitoksilta. 

 

Ostovelat (T), Edustustot 

Tileistä puuttuu maininta "Tili on vain ulkoministeriön käytössä".  

Lisätty myös käyttörajoite. 

Tili Tilin nimi Tilin selite 

25700031  
 
 
 
 
 
25700032  
 
 
 
 
 
25700033  
 
 
 
 
 

Ostovelat (T), Edus-
tustot 
 
 
 
 
Ostovelat (T), Edus-
tustot Handi vastatili 
 
 
 
 
Ostovelat (T), Edus-
tuston M2 vastatili 
 
 
 
 

Tiliä käytetään vuoden vaihteessa vastatilinä kirjattaessa edus-
tustojen maksamattomat paikalliset laskut päättyvän vuoden 
menoksi. Tili ei ole Kieku ostoreskontran käytössä. Tili on vain 
ulkoministeriön käytössä.  
 
 
Tiliä käytetään Handissa käsiteltyjen edustuston tai muun ulko-
maan toimipisteen paikallisten laskujen maksamisen välitilinä, 
kun maksu ei tapahdu käteisellä tai välittömästi verkkopankin 
kautta. Tili ei ole Kieku ostoreskontran käytössä. Tili on vain ul-
koministeriön käytössä. 
Tiliä käytetään edustuston M2-matkanhallintajärjestelmässä kä-
siteltyjen 
matka- ja muiden kulukorvausten paikallisessa valuutassa suori-
tettavan maksun välitilinä. Tili ei ole Kieku ostoreskontran käy-
tössä. Tili on vain ulkoministeriön käytössä. 
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25700034  Ostovelat (T), Edus-
tuston Prima vasta-
tili 

25700034 Ostovelat (T), Edustuston Prima vastatili 
Tiliä käytetään vuoden vaihteessa vastatilinä kirjattaessa edus-
tustojen maksamattomat paikalliset laskut päättyvän vuoden 
menoksi. Tili ei ole Kieku ostoreskontran käytössä. Tili on vain 
ulkoministeriön käytössä. 
 

 

Arvonlisäverosaamiset 

Tilin selitteestä puuttuu maininta, että tili on myös valtion liikelaitosten käy-
tössä.  

Tili Tilin nimi Tilin selite 

17320; 
17320000 

Arvonlisäverosaa-
miset  

Tämä tili sisältää ostotapahtuman yhteydessä muodostuvan ar-
vonlisäverosaamisen. Tili on vain arvolisäverolain mukaan erik-
seen arvonlisäverovelvollisten tai arvonlisäverovelvolliseksi il-
moittautuneiden talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahas-
tojen tai valtion liikelaitosten käytössä. 

 

22100000 Kertynyt poistoero 

Tiliselitteessä kirjoitusvirhe, joka korjataan.  

Tili Tilin nimi Tilin selite 

22100000 Kertynyt poistoero Tämä tili sisältää talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahas-
tojen ja valtion liikelaitosten kertyneen poistoeron. Poistoero on 
suunnitelman mukaisten poistojen ja kirjanpidossa tehtyjen ko-
konaispoistojen välinen ero. Tähän tiliin kirjattaessa vastatilinä 
on tili 71000000 Poistoerän Poistoeron lisäys (-) tai vähennys 
(+). 

 

Muutamien tasetilien selitteiden korjaus 

Taseen 1-alkuiset, 999-loppuiset siirrot virastosta toiseen -tilien selitteissä vii-
tataan hallinnansiirtojen tiliin, tilin numero on selitteessä vanha 20830000, kun 
pitäisi olla 20530000. Myös tilit 48900002 Romutukset selitteessä on viittaus 
vanhaan hallinnansiirtojen tilinnumeroon. 

Tili Tilin nimi Tilin korjattu selite 

10070999 Luonnonsuojelu-
tarkoituksiin 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä luonnonsuojelutarkoituksiin han-
kittuja maa- ja vesialueita hallinnan siirtona (20830000 20530000 
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hankittujen maa- 
ja vesialueiden 
siirrot virastosta 
toiseen 

Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, josta ne tarkoitettu 
luovutettavaksi edelleen. Näistä kirjauksista ei muodosteta käyttö-
omaisuusyksikköä Kiekun käyttöomaisuusjärjestelmään vaan siir-
rot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

10100999 Maa-alueiden siir-
rot virastosta toi-
seen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä kansallisomaisuuteen sisältyviä 
maa-alueita hallinnan siirtona (20830000 20530000 Hallinnan siir-
rot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, josta ne tarkoitettu luovutettavaksi 
edelleen. Näistä kirjauksista ei muodosteta käyttöomaisuusyksik-
köä Kiekun käyttöomaisuusjärjestelmään vaan siirrot kirjataan vain 
liikekirjanpitoon. 

10250999 Muiden kulttuuri-
rakennusten siir-
rot virastosta toi-
seen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä kansallisomaisuuteen sisältyviä 
muita kulttuurirakennuksia hallinnan siirtona (20830000 20530000 
Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, josta ne tarkoitettu 
luovutettavaksi edelleen. Näistä kirjauksista ei muodosteta käyttö-
omaisuusyksikköä Kiekun käyttöomaisuusjärjestelmään vaan siir-
rot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

10290999 

Rakennusten siir-
rot virastosta toi-
seen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä rakennuksia hallinnan siirtona 
(20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, 
josta ne tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. Näistä kirjauksista ei 
muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun käyttöomaisuusjär-
jestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

12090999 Maa- ja vesialuei-
den siirrot viras-
tosta toiseen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä maa- ja vesialueita hallinnan siir-
tona (20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toi-
seen, josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. Näistä kir-
jauksista ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun käyttö-
omaisuusjärjestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

12190999 Rakennusmaa- ja 
vesialueiden siir-
rot virastosta toi-
seen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä rakennusmaa- ja vesialueita hal-
linnan siirtona (20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyk-
siköstä toiseen, josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. 
Näistä kirjauksista ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun 
käyttöomaisuusjärjestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjan-
pitoon. 

12290999 Rakennusten siir-
rot virastosta toi-
seen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä rakennuksia hallinnan siirtona 
(20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, 
josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. Näistä kirjauksista 
ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun käyttöomaisuusjär-
jestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

12300999 Rakennelmien 
siirrot virastosta 
toiseen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä rakennelmia hallinnan siirtona 
(20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, 
josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. Näistä kirjauksista 
ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun käyttöomaisuusjär-
jestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

12490999 Rakenteiden siir-
rot virastosta toi-
seen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä rakenteita hallinnan siirtona 
(20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, 
josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. Näistä kirjauksista 
ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun käyttöomaisuusjär-
jestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 
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12690999 Koneiden ja lait-
teiden siirrot vi-
rastosta toiseen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä koneita ja laitteita hallinnan siir-
tona (20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toi-
seen, josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. Näistä kir-
jauksista ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun käyttö-
omaisuusjärjestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

12790999 Kalusteiden siirrot 
virastosta toiseen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä kalusteita hallinnan siirtona 
(20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, 
josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. Näistä kirjauksista 
ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun käyttöomaisuusjär-
jestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

12890999 Muiden aineellis-
ten hyödykkeiden 
siirrot virastosta 
toiseen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä muita aineellisia hyödykkeitä hal-
linnan siirtona (20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyk-
siköstä toiseen, josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. 
Näistä kirjauksista ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun 
käyttöomaisuusjärjestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjan-
pitoon. 

13010999 Muiden osakkei-
den siirrot viras-
tosta toiseen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä muita osakkeita hallinnan siirtona 
(20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, 
josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. Näistä kirjauksista 
ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun käyttöomaisuusjär-
jestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

13030999 Muiden osuuksien 
siirrot virastosta 
toiseen 

Tätä tiliä käytetään siirrettäessä muita osuuksia hallinnan siirtona 
(20830000 20530000 Hallinnan siirrot) kirjanpitoyksiköstä toiseen, 
josta ne on tarkoitettu luovutettavaksi edelleen. Näistä kirjauksista 
ei muodosteta käyttöomaisuusyksikköä Kiekun käyttöomaisuusjär-
jestelmään vaan siirrot kirjataan vain liikekirjanpitoon. 

48900002 Romutukset …  
Talousarviotalouden sisäiset luovutukset ilman vastiketta tehdään 
hallinnansiirtoina tilin 20830000 20530000 Hallinnansiirrot avulla. 
… 

 

Muutamien ostovelkatilien selitteiden korjaus 

Tilien 25700300–25700700 selitteet ovat ristiriidassa tilin nimen kanssa; kor-
jataan selitteet vastaamaan tilin nimeä. 

Tili Tilin nimi Tilin virheellinen selite Tilin korjattu selite 

25700300 Ostovelat 
(T), matka-
laskut 

Tälle tilille kirjataan maksuaikakor-
teilla tehtyjen hankintojen ostove-
lat. Tilin käyttö kuvataan M2-jär-
jestelmän menetelmäkuvauk-
sessa. 

Tilin käyttö kuvataan M2-järjestelmän 
menetelmäkuvauksessa. 

25700600 Ostovelat 
(T), maksu-
aikakortit 

Tälle tilille kirjataan matkatileille 
tehtyjen hankintojen ostovelat. Ti-
lin käyttö kuvataan M2-järjestel-
män menetelmäkuvauksessa. 

Tälle tilille kirjataan maksuaikakorteilla 
tehtyjen hankintojen ostovelat. Tilin 
käyttö kuvataan M2-järjestelmän me-
netelmäkuvauksessa. 
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25700700 Ostovelat 
(T), matka-
tili 

Tilin käyttö kuvataan M2-järjestel-
män menetelmäkuvauksessa. 

Tälle tilille kirjataan matkatileille tehty-
jen hankintojen ostovelat. Tilin käyttö 
kuvataan M2-järjestelmän menetelmä-
kuvauksessa. 

 

90150 / 90150000 Muut välillisten verojen luonteiset maksut 

Tilin selitettä korjattu. Öljysuojamaksua ei enää kerätä, mutta ympäristövahin-
korahastolle kerätään ympäristövahinkomaksua, joka kirjataan kyseiselle ti-
lille. Muutetaan tiliselitteeseen öljynsuoja -sanan tilalle sana ympäristöva-
hinko. 

Tili Tilin nimi Tilin korjattu selite 

90150 / 
90150000 Muut välillisten 

verojen luonteiset 
maksut 

Tilille kirjataan valtion osuudet veikkauksen ja raha-arpajaisten 
voittovaroista. Tilille kirjataan myös muut välillisten verojen luontei-
set tuotot. Näitä ovat esimerkiksi huoltovarmuusmaksun tuotto 
sekä öljynsuoja ympäristövahinko- ja palosuojelumaksut. 

 

13900000 Muut pitkäaikaiset valuuttamääräiset sijoitukset 

Tilin selitettä täydennetty vastaamaan tilin 13600000 Muut pitkäaikaiset euro-
määräiset sijoitukset selitettä. 

Tili Tilin nimi Tilin uusi selite 

13900000 Muut pitkäaikaiset 
valuuttamääräiset si-
joitukset 

Tämä tili sisältää sellaisten valuuttamääräisten lainojen ulos-
maksut, jotka on annettu sijoitusmielessä ja joiden takaisin-
maksu tai lyhennys ei tapahdu seuraavan tilikauden aikana. 
Tätä lyhyemmät sijoitusmielessä annetut lainat esitetään ra-
hoitusomaisuuden ryhmässä 18. Rahoitusomaisuusarvopa-
perit ja muut lyhytaikaiset sijoitukset. Tämä tili sisältää myös 
valuuttamääräiset, pitkäaikaiset talletukset. 
Tämä tili sisältää myös osakkeisiin ja rahasto-osuuksiin 
sekä joukkovelkakirjoihin ja muihin rahamarkkinainstru-
mentteihin tehdyt pitkäaikaiset sijoitukset, joiden tarkoi-
tuksena on sijoittajan tulojen saaminen. 
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12.3 Ruotsinnosten korjauksia 

Edellisten tilikausien voittovarat, liikelaitokset 

Lkp-tilin ja lisäjaottelun ruotsinkieliset käännökset puuttuvat. 

Tili Tilin nimi Tilin nimi ruotsiksi 

20440 ja 
20440000 

Edellisten tilikausien 
voittovarat, liikelai-
tokset 

Vinstmedel från tidigare räkenskapsperioder, affärsverken 

 

Siivous- ja pesulapalvelut 

Korjataan käännöserot tilien nimissä. Siivouspalvelut -nimenä käytetään 
Städtjänster ja Pesulapalvelut -nimenä käytetään Tvättinrättningstjänter. 

Tili Tilin nimi Tilin nimi ruotsiksi 

43408000 Siivouspalvelut, si-
säiset 

Städtjänster, interna 

43418000 Pesulapalvelut, si-
säiset 

Tvättinrättningstjänter, interna 

 

25–26 Lyhytaikainen 

Korjataan puutteellinen käännös tililajin 25–26 Lyhytaikainen osalta. 

Tili Tilin nimi Tilin puutteellinen nimi ruotsiksi Tilin korjattu nimi ruotsiksi 

25–26 Lyhytaikai-
nen 

KORTFRISTG KORTFRISTIGT 
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Korkotuotot euromääräisistä saamisista, sisäiset 

Korjataan virheellinen tilin nimi. 

Tili Tilin nimi Tilin virheellinen nimi ruotsiksi Tilin korjattu nimi ruotsiksi 

50080 / 
50080000 

Korkotuotot 
euromääräi-
sistä saami-
sista, sisäi-
set 

Ränteintäkter på fordringar i euro i 
budgetekonomin, interna 

Ränteintäkter på fordringar i 
euro, interna 

 

20440 Edellisten tilikausien voittovarat, liikelaitokset 

Tilin 20440 Edellisten tilikausien voittovarat, liikelaitokset -nimi on jäänyt 
kääntämättä, lisätään käännös. 

Tili Tilin nimi Tilin nimi ruotsiksi 

20440 / 

20440000 

Edellisten tilikausien 
voittovarat, liikelai-
tokset 

Vinstmedel från tidigare räkenskapsperioder i affärsverken 

 

17518 Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen lainasaamisten takaisin-
maksut, sisäiset 

17518 Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen lainasaamisten 
takaisinmaksut, sisäiset -tilin ruotsinkielinen selite virheellinen ja se korjataan 
oikeaksi. 

Tili Tilin nimi Tilin virheellinen selite ruotsiksi Tilin korjattu selite ruotsiksi 

17518 Talousarvion 
ulkopuolella 
olevien val-
tion rahasto-
jen lainasaa-
misten takai-
sinmaksut, 
sisäiset 

Detta konto upptar återbetalningarna 
av kortfristiga lånefordringar till fonder 
utanför budgeten som är fordringar 
gentemot statliga ämbetsverk, inrätt-
ningar samt statliga fonder utanför 
budgeten och statliga affärverk. Kon-
tots saldo bokförs i bokslutet på kontot 
17500 Statens icke budgeterade fon-
ders kortfristiga lånefordringar. 

Detta konto upptar återbetalning-
arna av kortfristiga lånefordringar 
till fonder utanför budgeten som 
är från gentemot statliga ämbets-
verk och inrättningar, samt stat-
liga affärsverk. Kontots saldo 
bokförs i bokslutet på kontot 
17508 Statens icke budgeterade 
fonders kortfristiga låneford-
ringar, interna. 
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24900 Elinkaarirahoitushankkeiden pitkäaikaiset velat 

24900 Elinkaarirahoitushankkeiden pitkäaikaiset velat -tilin ruotsinkielisessä 
selitteessä mainitaan virheellisesti tilin 25292 Elinkaarirahoitushankkeiden lai-
nojen lyhennykset yhteydessä kirjain (T). Virhe korjattu. 

Tili Tilin nimi Tilin virheellinen selite ruotsiksi Tilin korjattu selite ruotsiksi 

24900 Elinkaarira-
hoitushank-
keiden pitkä-
aikaiset velat 

Detta konto innehåller långfristiga 
skuldebrevslån i anslutning till livscy-
kelfinansieringsprojekt.  
De amorteringar som ska betalas föl-
jande räkenskapsperiod på dessa lån 
bokförs på kontot 25292 Amorteringar 
på lån för livscykelfinansierngsprojekt 
(T). 

Detta konto innehåller långfristiga 
skuldebrevslån i anslutning till 
livscykelfinansieringsprojekt.  
De amorteringar som ska betalas 
följande räkenskapsperiod på dessa 
lån bokförs på kontot 25292 Amor-
teringar på lån för livscykelfinansi-
erngsprojekt. 

 

43940 Muut terveyspalvelut 

43940 Muut terveyspalvelut -tilin ruotsinkielinen selite on virheellinen, korja-
taan oikeaksi.  

Tili Tilin nimi Tilin virheellinen selite ruotsiksi Tilin korjattu selite ruotsiksi 

43940 Muut ter-
veyspalvelut 

De tjänster som övervakas på detta 
konto är till exempel forsknings-, pla-
nerings- och konsulttjänster som köpts 
från statliga myndigheter, institutioner, 
icke-budgettära statliga fonder eller 
statliga affärsinrättningar. Informat-
ionsteknikexperter och forsknings-
tjänster som köps från andra statliga 
myndigheter, institutioner, icke-budge-
tära statliga fonder eller statliga affärs-
enheter som verkar som servicecen-
ter, och som betalas av dessa tjänste-
leverantörer, registreras på konto 
43250 köp av IKT-tjänster, interna 
tjänster och experttjänster relaterat till 
ekonomi- och personalförvaltning på 
konto 43280 Ekonomi- och personal-
förvaltning köp av tjänster, internt. 

På detta konto ingår hälsovårds-
tjänster med undantag för personal-
hälsovårdstjänster för statsanställda 
och som har köpts av andra än sta-
tens ämbetsverk, inrättningar, stat-
liga fonder utanför budgeten eller 
statliga affärsverk. Statsanställdas 
personalvårdstjänster bokförs på 
konto 43310 Hälsovårdstjänster. 
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12200090 Asuinrakennukset, ei Kiekussa 

12200090 Asuinrakennukset, ei Kiekussa -tilin selite on puutteellinen, täyden-
netty. 

Tili Tilin nimi Tilin puutteellinen selite ruotsiksi Tilin täydennetty selite ruotsiksi 

12200090 Asuinraken-
nukset, ei 
Kiekussa 

På detta konto ingår byggnader av 
vilkas våningsyta över hälften är i bo-
stadsbruk. 

På detta konto ingår byggnader av 
vilkas våningsyta över hälften är i 
bostadsbruk. Kontot kan använ-
das endast av de bokföringsen-
heter, fonder och statliga affärs-
verk vars bokföring sköts utan-
för datasystemet Kieku, och 
vars bokföringsuppgifter införs i 
Kieku för centralbokföringen. 

 

Muutamien tasetilien selitteiden korjaus ja täydennys 

Muutaman tasetilin osalta korjataan käännöstä sekä lisätään tekstiä syystä, 
jonka vuoksi tili on perustettu.  

Tili Tilin nimi Tilin puutteellinen selite ruotsiksi Tilin täydennetty selite ruotsiksi 

20210000 Liikelaitos-
ten perus-
pääoma 

Kontot innehåller de poster som hör 
till de statliga affärsverkens grundka-
pital. Kontot används endast av stat-
liga affärsverk och deras dotteraffärs-
verk. 

Kontot innehåller de poster som 
hör till de statliga affärsverkens 
grundkapital.  
Kontot har grundats för uppgifterna 
om de statliga affärsverken som 
ska rapporteras i totalkalkylerna.  
Kontot används endast av statliga 
affärsverk. 

20220000 Liikelaitos-
ten muu 
oma pää-
oma 

Kontot innehåller de poster som hör 
till de statliga övriga egna kapital. 
Kontot används endast av statliga af-
färsverk och deras dotteraffärsverk. 

Kontot innehåller de poster som 
hör till de statliga övriga egna kapi-
tal. 
Kontot har grundats för uppgifterna 
om de statliga affärsverken som 
ska rapporteras i totalkalkylerna. 
Kontot används endast av statliga 
affärsverk. 

20230000 Metsähalli-
tuksen jul-
kisten hallin-
totehtävien 
muu oma 
pääoma 

Kontot innehåller poster som hör till 
det övriga egna kapitalet för Forststy-
relsens offentliga förvaltningsuppgif-
ter. Kontot används endast av Forst-
styrelsen. 

Kontot innehåller poster som hör 
till det övriga egna kapitalet för 
Forststyrelsens offentliga förvalt-
ningsuppgifter.  
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Kontot har grundats för uppgifterna 
om de statliga affärsverken som 
ska rapporteras i totalkalkylerna. 
Kontot används endast av Forst-
styrelsen. 

20440000  Edellisten ti-
likausien 
voittovarat, 
liikelaitokset 

Kontot innehåller affärsverkens vinst-
medel från tidigare räkenskapspe-
rioder. 
Intäktsföringen av vinstmedel påver-
kar inte saldot på detta konto, utan 
den 
redovisas på kontot 20460 Affärsver-
kens intäktsföring av vinst. Kontot 
används 
endast av statliga affärsverk och de-
ras dotteraffärsverk. 

Kontot innehåller affärsverkens 
vinstmedel från tidigare räken-
skapsperioder. 
Intäktsföringen av vinstmedel på-
verkar inte saldot på detta konto, 
utan den 
redovisas på kontot 20460 Affärs-
verkens intäktsföring av vinst. 
Kontot har grundats för uppgifterna 
om de statliga affärsverken som 
ska rapporteras i totalkalkylerna. 
Kontot används endast av statliga 
affärsverk. 

20460000 Liikelaitos-
ten voiton 
tuloutukset, 
sisäiset 

Intäktsföring av affärsverkens vinst. 
Kontot används endast av statliga af-
färsverk och deras dotteraffärsverk. 

Intäktsföring av affärsverkens vinst. 
Kontot har grundats för uppgifterna 
om de statliga affärsverken som 
ska rapporteras i totalkalkylerna.  
Kontot används endast av statliga 
affärsverk. 

24016000 Senaatti-
kiinteistöjen 
euromääräi-
set velkakir-
jalainat Val-
tiokonttorilta, 
sisäiset 

Detta konto innehåller uttag av Se-
natfastigheters nya skuldebrevslån i 
euro, 
som Statskontoret har tagit upp och 
förmedlat till Senatfastigheter. Låne-
förvaltningen sker vid Statskontoret. 
Amorteringarna på dessa lån under 
följande 
räkenskapsperiod bokförs på kontot 
25216 Amorteringar av masskulde-
brevslån som Senatfastigheter tagit 
upp från Statskontoret, interna. 

Detta konto innehåller uttag av Se-
natfastigheters nya skuldebrevslån 
i euro, 
som Statskontoret har tagit upp 
och förmedlat till Senatfastigheter. 
Låneförvaltningen sker vid Stats-
kontoret. Amorteringarna på dessa 
lån under följande 
räkenskapsperiod bokförs på kon-
tot 25216 Amorteringar av mass-
kuldebrevslån som Senatfastig-
heter tagit upp från Statskontoret, 
interna. 
Kontot har grundats för uppgifterna 
om de statliga affärsverken som 
ska rapporteras i totalkalkylerna. 

26268000 Poster som 
väntar på att 
tas upp i 
Forststyrel-
sens grund-
kapital, in-
terna 

Detta konto innehåller poster som 
väntar på att bokföras i Forststyrel-
sens grundkapital. Posterna överförs 
från detta konto till kontot 20210 Af-
färsverkens grundkapital, efter att be-
slut om bokföring i grundkapitalet har 
fattats. Kontot används endast av 
Forststyrelsen. 

Detta konto innehåller poster som 
väntar på att bokföras i Forststyrel-
sens grundkapital. Posterna över-
förs från detta konto till kontot 
20210 Affärsverkens grundkapital, 
efter att beslut om bokföring i 
grundkapitalet har fattats.  
Kontot har grundats för uppgifterna 
om de statliga affärsverken som 
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ska rapporteras i totalkalkylerna. 
Kontot används endast av Forst-
styrelsen. 

 

42018001 Asuntojen vuokrat, sisäiset 

Tilin selite on puutteellinen, selitettä täydennetty 

Tili Tilin nimi Tilin puutteellinen selite ruotsiksi Tilin täydennetty selite ruotsiksi 

42018001 Asuntojen 
vuokrat, si-
säiset 

På detta konto ingår hyror för bostä-
der för statens ämbetsverk, inrätt-
ningar, statliga fonder utanför budge-
ten eller statliga affärsverk. 

På detta konto ingår hyran för de 
bostäder som inte specificeras i de 
efterföljande underindelningarna 
42018100 - 42018200 och som är 
för statens ämbetsverk, inrätt-
ningar, statliga fonder utanför bud-
geten eller statliga affärsverk. 

 

43280002 Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen ostot, aktivoitavat, sisäiset 

Tilin selite on puutteellinen, selitettä täydennetty 

Tili Tilin nimi Tilin puutteellinen selite ruotsiksi Tilin täydennetty selite ruotsiksi 

43280002 Talous- ja 
henkilöstö-
hallinnon 
palvelujen 
ostot, akti-
voitavat, si-
säiset 

Detta konto innehåller ekonomi- och 
personalförvaltningstjänster som 
köpts från statliga ämbetsverk eller 
inrättningar. Som aktiveras. 

Detta konto innehåller ekonomi- 
och personalförvaltningstjänster 
som köpts från statliga ämbetsverk 
eller inrättningar och som aktiveras 
som pågående anläggningstill-
gångar. 
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12.4 Käyttörajoitteiden korjauksia tilikartan Power BI-raportilla 

Käyttörajoitetekstiä yhdenmukaistettu 

Power BI-tilikartassa on valittavissa näkymä Käyttörajoitukset, johon rajautuu 
sellaiset tilit, jotka ovat vain tiettyjen organisaatioiden käytössä. Aiemmin sa-
namuodot eivät olleet täysin yhteneviä, jolloin esimerkiksi vain yhden kirjanpi-
toyksikön käytössä olleet lisäjaottelut olivat hajautuneet useampaan osioon 
(esimerkiksi Tili on vain Valtiokonttorin käytössä ja Tili on Valtiokonttorin käy-
tössä).  

Käyttörajoituksen kohdetta selittävää tekstiä on yhdenmukaistettu selventä-
mään paremmin minkä kirjanpitoyksikön käytössä ko. tili on. 

 

Käyttörajoitus-näkymä PowerBI-raportilla. 

Korkotuotot euromääräisistä saamisista, sisäiset 

Poistetaan käyttörajoite tilin 50080000 Korkotuotot euromääräisistä saami-
sista, sisäiset osalta, jäänyt virheellisesti voimassa olevaan tilikarttaan. 
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13 Lausuntokierroksen jälkeen tehdyt muutokset 

- Lukuun 1 tehty päivityksiä tileihin 20400 ja 20420 

- Lukuun 3 tarkennettu robotin käyttötapoja automaatiojaksotustileihin liit-
tyen 

- Lukuun 4 lisätty tarkennusta uuden tilin käyttötapaan 

- Lukuun 6 ensimmäiseen kappaleeseen tehty pieni tarkennus 

- Lausuntokierroksella olleessa versiossa oli mukana Koulutuspalvelut -ti-

lien selitteiden täydennys (siinä versiossa perustelumuistion luku 7). Tämä 

muutos on siirretty tästä marraskuussa voimaan tulevasta tilimääräyk-

sestä siihen tilimääräykseen, joka tulee voimaan 1.1.2026. Samalla perus-

telumuistion lukunumerointi muuttui siten, että luvusta 8 eteenpäin nume-

rointi pieneni yhdellä (esimerkiksi aiemmasta luvusta 8 tuli tämän peruste-

lumuistion luku 7).  

- Lukuun 7 tehty tarkennuksia 

- Lukuun 9 tehty tarkennuksia ja tililisäyksiä 

- Lukuun 10 tilin 30400 selitettä tarkennettu 

- Lausuntokierroksella olleen perustelumuistioluonnoksen luku 12 on eriy-
tetty kahdeksi luvuksi 11 ja 12. Uuteen lukuun 11 on siirretty sellaiset 
muutokset, joilla on vaikutusta kirjanpidon sisältöön ja uuteen lukuun 12 
on jätetty muutokset, jotka ovat luonteeltaan virheenkorjauksia ilman sisäl-
tövaikutusta. 

- Luvussa 12.2 ollut muutos tiliin 40070200 Sähkö on siirretty tästä marras-
kuussa voimaan tulevasta tilimääräyksestä siihen tilimääräykseen, joka 
tulee voimaan 1.1.2026 

- Tilimääräyksen kohdan Valtiokonttorin määräämät talousarviokirjanpidon 
tilit loppuosa on muutettu vastaamaan Valtiokonttorin 6.11.2025 määräyk-
sen Tilinpäätöksen yhteydessä laadittavat luettelot (VK/49056/2025) sisäl-
töä  

14 PDF-tilikartta 

Tilimääräyksen julkaisuhetkellä (14.11.2025) ei julkaista tilikartasta pdf-muo-
toista versiota teknisten ongelmien vuoksi. Pdf-muotoinen tilikartta on tarkoi-
tus julkaista lähiviikkojen aikana määräyksen liitteenä. Sillä välin voimassa 
oleva tilikartta on käytettävissä PowerBI-muodossa sekä API-rajapinnan 
kautta. 


